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ÇalıĢma alanı, Adıyaman Ġlinin kuzeybatısında Kahta ve Besni Ġlçeleri 

civarında yer almaktadır. Bölgede Kretase yaĢlı kırıntılı kireçtaĢlarından oluĢan 

temel üzerine diskordan olarak Geç Paleosen-Eosen yaĢlı kiltaĢı marn, kumtaĢı 

düzeyleri yer almaktadır. Bu birimin üzerinde diskordan olarak Erken Miyosen yaĢlı, 

bol fosilli resifal kireçtaĢları gelmektedir. Bu birimin üzerinde uyumsuz konumda 

kumtaĢı, marn, tüfit düzeylerinde oluĢan Geç Miyosen yaĢlı birim yer almaktadır. Bu 

çalıĢma, Germav, Fırat ve ġelmo Formasyonları olarak tanımlanan birimlerde 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Yapılan araĢtırmada, 5 adet stratigrafik kesit ölçülmüĢ ve stratigrafik kesit 

ölçümüne uygun olmayan 4 istasyondan nokta örnekleme yapılmıĢtır. Bu kesitlerden 

ve nokta örneklemelerden 41 örnek derlenmiĢ, laboratuarda yıkama iĢlemine tabi 

tutulmuĢ ve planktonik foraminiferlerden 12 cins ve 36 tür tanımlanarak 

sistematikteki yerleri belirlenmiĢtir. Bu türlerin biyostratigrafik dağılımından 

yararlanılarak Turborotalia frontosa, Turborotalia possagnoensis Zonları 

ayırtlanmıĢtır. Ayrıca, ostrakodlardan 22 cins ve 39 tür tanımlanmıĢtır. ÇalıĢma 

alanında yüzeyleyen birimlerin litolojisi, ostrakodların ortam belirleyici özellikleri ile 

planktonik foraminifer içeriği göz önünde bulundurularak, istifin genellikle 

epineritik, kısmen infraneritik ve batiyal derinlikteki deniz ortamında çökeldiği 

belirlenmiĢtir. 

 

Anahtar Kelimeler: Planktonik foraminifer, Ostrakod, Stratigrafi, Eosen, Adıyaman
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 Study area is located around northwestern of Adıyaman between Kahta and 

Besni villages. Late Paleocene-Eocene age claystone, marl and sandstone layers 

unconformably rest on the Cretaceous basement, which mainly made up of detrital 

limestone, in the area. This unit is overlain discordantly by early Miocene abundant 

fossiliferous reef carbonates. This early Miocene unit is unconformably overlain by 

sandstone, marl and tuffite layers of late Miocene units. This study has been based on 

the formations so called Germav, Fırat and ġelmo. 

Five stratigraphical sections were measured in this study and several random 

sampling have been done from four different stations where unsuitable locations for 

measuring stratigraphical sections. 12 genus and 36 species of planktonic 

foraminifera have been determined from 41 sample collected from these measured 

sections and other random sampling areas and their systematic locations have been 

clarified. Turborotalia frontosa, Turborotalia possagnoensis zones were 

differentiated by using biostratigraphical distribution of these species. Also, 22 genus 

and 39 species of ostracoda have been defined. According to the lithology of the 

units cropping out in the area, properties of ostracoda which particularly indicative 

for environments, and contents of planktonic foraminifera show that the sequence is 

thought to be deposited marine environment generally in epineritic and partly in 

infra-neritic and bathial depth. 

 

Key Words: Planktonic foraminifer, Ostracoda, Stratigraphy, Eocene, Adıyaman 
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1.GĠRĠġ 

 

Bu araĢtırma, Çukurova Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı olarak 

Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans Tezi olarak hazırlanmıĢtır. 

ÇalıĢma, MMF2007YL29 Nolu proje kapsamında tamamlanmıĢtır. 

Ġnceleme alanı, Adıyaman Ġlinin Kuzeybatısı‟nda Kahta, Besni ilçesi 

civarında yer almaktadır.  ÇalıĢma, 1/25.000 ölçekli Adıyaman M39-c1, M41-c4 

paftalarında yapılmıĢtır. 

Yüksek Lisans Tezi kapsamında yürütülen bu çalıĢmadaki amaç; Tersiyer 

istifinin fosil topluluğunu tanımlamak, bundan yararlanarak birimlerin yaĢı hakkında 

yeni bilgiler ve Tersiyer istifinin ortamsal koĢullarını ortaya koymaktır. 

Ġnceleme alanı ve yakın civarında özellikle genel jeoloji, petrol jeolojisi 

amaçlı çalıĢmalar yapılmıĢ olup, Ortynski (1945), Ekim ve Gönülden (1985). Meriç 

ve ark. (1987) ve Çoruh ve ark. (1997) bunlardan bazılarıdır. 

Ġnceleme alanında 5 adet referans kesit ölçülerek, güzergah boyunca seri 

örnek ve nokta örnek alımları yapılmıĢ, ayrıca  stratigrafik kesit ölçülmesine elveriĢli 

olmayan 4 yerden ise nokta örnek alınarak bu örneklere incelemeye konu olan 

planktonik foraminifer ve ostrakodları elde etmek amacıyla laboratuvarda yıkama 

yöntemi uygulanmıĢtır. Daha sonra laboratuarda hazırlanan bu yıkama örneklerinin 

binoküler mikroskopta ayıklama ve tanımlamaları yapılmıĢ ve tanımlamaları yapılan 

fosillerin fotoğrafları çekilmiĢtir. Bu tanımlamalardan elde edilen bulgular 

doğrultusunda tablo ve Ģekiller hazırlanmıĢ, inceleme alanının paleoortamsal yorumu 

yapılmıĢtır.   
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2. ÖNCEKĠ ÇALIġMALAR  

 

Ġnceleme alanı ve dolayında önceden yapılan jeolojik araĢtırmaların bazıları 

Ģunlardır: 

Meriç, E., (1986) yılında yaptığı çalıĢmada; Güneydoğu Anadolu 

Bölgesinde  Üst Kretase-Paleosen-Alt Eosen yaĢlı birimlerin paleontolojisini  

ayrıntılı olarak değerlendirmiĢ ve biyostratigrafik verilerini ortaya koymuĢtur. 

Meriç, E., Oktay, F.,  Toker, V., Tansel, Ġ ve Duru , M. (1987) 

çalıĢmasında  Güneydoğu Anadolu'nun litostratigrafik olarak bölümlenmiĢ olan fakat 

biyostratigrafi ve çökelme koĢulları hakkında fazla bir veri bulunmayan Üst. Kretase-

Eosen yaĢlı istifin Adıyaman çevresindeki sedimentolojik ve biyostratigrafik 

özellikleri incelenmiĢtir. Söz konusu özellikler Adıyaman batısında TaĢlıyazı 

(Terbüzek), Toybelen (Tümrüz) ve Ardıçlı (Kerki), kuzeydoğusunda ise Kayadibi 

(Pevrikan) yörelerinde ölçülen kesitler ile saptanmıĢtır. 

Özer,S.,  (1986) çalıĢmasında , Mestrihtiyen topluluğunu oluĢturan fosil 

formlar içeren Kâhta-Adıyaman rudist faunası ile onların Türkiye ve Akdeniz 

provensindeki coğrafik ve stratigrafik dağılımları verilmektedir.  

ġafak, Ü. ve Meriç, E. (1996)‟ nin yılında yaptıkları çalıĢmada;  Kahta 

(Adıyaman) kuzey alanlarında yüzeyleyen Eskikahta formasyonu olarak 

isimlendirilen Tortoniyen yaĢlı birim ile, bu birimin güneyinde gözlenen, Kahta 

(Adıyaman) çevresinde geniĢ bir yayılım gösteren Geç Miyosen (Messiniyen) yaĢlı 

ġelmo Formasyonu‟na ait ostrakod faunasının stratigrafisi ve ortamsal yorumu 

günümüz görüĢleri ıĢığında ortaya konulmuĢtur 

Ġbilioğlu, D. (2008)‟ nin Elazığ bölgesinde, Kırkgeçit Formayonunda  yapmıĢ 

olduğu çalıĢmada; planktonik foraminiferlerden 10 cins, 34 tür tanımlamıĢtır. Bu 

türlerin biyostratigrafik dağılımlarından yararlanarak 4 zon ayırtlamıĢtır. 

Ostrakodlardan 9 cins, 10 tür tanımlamıĢtır. 
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3. MATERYAL VE METOD 

  

3.1. Materyal 

 

Genellikle engebeli bir topografyaya sahip olan inceleme alanı, Adıyaman 

kuzeybatısında yer alan Kahta, Besni ilçeleri ve civarını kapsar. 

 Ġnceleme alanının baĢlıca yerleĢim yerlerini Kozağaç, KarakuĢ, Atmalı, 

Cendere Köprüsü ve civarı, Salkımbağı Köyleri oluĢturmaktadır. Bölge yarı 

karasal bir iklime sahip olduğundan, kıĢları sert ve yağıĢlı, yazları ise sıcak ve 

kurak geçer. Yörede ulaĢım kara yolu ile sağlanmakta olup, civar köylerde ise 

ulaĢım stabilize yollar ile sağlanmaktadır. 

 

3.2. Metod 

 

ÇalıĢma genel olarak saha öncesi, saha, laboratuar ve büro çalıĢmaları 

olmak üzere toplam dört aĢamada gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

3.2.1. Saha Öncesi ÇalıĢmalar 

 

Bu aĢamada inceleme alanı ve çevresi ile ilgili bütün jeolojik verilerin 

sağlanmasına iliĢkin literatür derlemesi yapılmıĢ ve çalıĢma alanının önceki 

çalıĢmacılar tarafından hazırlanan jeoloji haritası sağlanmıĢtır. Arazi 

çalıĢmalarında kullanmak üzere; jeolog çekici, Ģerit metre, GPS, örnek alma 

torbaları vb. gerekli araçlar temin edildikten sonra arazi çalıĢmalarına geçilmiĢtir. 

 

3.2.2. Saha ÇalıĢmaları 

 

 Öncelikle, inceleme alanı tamamen gezilmiĢ ve birimlerin en iyi mostra 

verdiği sahalar tespit edilmiĢtir. Formasyonların en iyi gözlendiği yerlerden 5 adet 

stratigrafik kesit ölçülerek ve stratigrafik kesit ölçümüne uygun olmayan 

yerlerden 4 adet nokta örnekleme yapılmıĢtır. Paleontolojik ve sedimantolojik 

amaçlı 41 örnek derlenmiĢtir. 
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Stratigrafik kesit ölçümü sırasında litoloji birimleri makroskobik 

özellikleri ile tanımlanmıĢ ve örnekleme iĢlemleri de beraber yapılmıĢtır. 

Örnekler, litoloji birimlerinin kalınlıkları ve litoloji cinsi açısından içerisinde fosil 

bulunabilecek seviyeler dikkate alınarak gerekli sıklıkta yaklaĢık 1 kg‟lık yıkama 

örneği Ģeklinde alınmıĢ ve özellikleri saha defterine geçirilmiĢtir. Alınan toplam 

41 adet yıkama örneğinin numaraları silinmez kalem ile yazılarak örnek torbaları 

içerisinde saklanmıĢtır.  

 

3.2.3. Laboratuvar ÇalıĢmaları 

 

 AraĢtırmanın en ağırlıklı kısmını laboratuvar çalıĢması oluĢturmuĢ olup, 

örnek hazırlığı (yıkama), yıkanmıĢ örneklerin ayıklanması ile bunlar içerisindeki 

fosillerin ayırtlanması ve tayinleri Prof. Dr. Ümit ġafak‟ ın büyük oranda 

yardımlarıyla binoküler mikroskop aracılığıyla yapılmıĢtır. Mikrofosil toplama 

slaytlarında biriktirilen fosillerin cins ve tür tayinleri yapılmıĢtır. Tanımlanan 

türlerin Malatya Ġnönü Üniversitesi Bilimsel AraĢtırma Laboratuarı‟nda 

stereoskopik elektron mikroskobunda fotoğrafları çekilmiĢtir.  

 

3.2.3.1. Yıkama Örneklerinin Hazırlanması 

 

Fosil tayini yapılacak olan tane Ģeklindeki mikrofaunanın mikroskopta 

incelenebilmesi için, araziden derlenen örnekler yıkama yöntemi ile 

hazırlanmıĢtır. Bu amaçla örnekten 150 gr alınıp 1 litrelik cam beherlere 

konulmuĢ, üzerine sıcak su ve parçalanması için %15‟lik hidrojen peroksit (H2O2) 

eriyiği eklenip çözünmesi için 1 gün süreyle bekletilmiĢ ve daha sonra çözünmüĢ 

örnek tazyikli su ile yıkama eleklerinde yıkanmıĢtır. YıkamıĢ örnek önce etüvde 

kurutulmuĢ sonra elek numaralarına göre ayrı ayrı torbalara konulmuĢtur. 

 

3.2.3.2. Örneklerin Mikroskopta Ġncelenmesi 

 

 Ayıklama tablasına dökülen 3 boy elekten elde edilerek toplanmıĢ tüm 

örneğin kapsadığı mikrofauna, binoküler mikroskopta ince bir fırça yardımı veya 
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tutucu bir iğne yardımı ile tabladan alınıp mikrofosil slaytlarında biriktirilerek, 

fosillerin cins ve tür tayinleri yapılmıĢtır.  

 

3.2.4. Büro ÇalıĢmaları 

 

Saha ve laboratuvar çalıĢmaları sonucunda elde edilen veriler değerlendirilmiĢ,  

çalıĢmaların bilgisayar ortamında çizim ve yazım aĢamaları tamamlanmıĢtır. 
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4. ARAġTIRMA BULGULARI 

 

4.1. Stratigrafi  

 

Ġnceleme alanında, en altta Geç Kretase yaĢlı Besni Formasyonu üzerinde 

uyumsuz olarak gelen Geç Paleosen-Eosen yaĢlı Germav Formasyonu, bu birimin 

üzerinde uyumsuz olarak yer alan Erken Miyosen yaĢlı Fırat Formasyonu ve bu 

formasyonun üzerine ise uyumsuz olarak gelen Geç Miyosen yaĢlı ġelmo 

Formasyonu yüzeylemektedir (ġekil 4.2). 

 

4.1.1. Ġnceleme Alanı Litostratigrafisi 

 

 Bu inceleme Tersiyer yaĢlı birimler üzerinde sürdürülmüĢ olup, bu birimler; 

Besni, Germav, Fırat ve ġelmo formasyonlarıdır. 
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ġekil 4.2. Ġnceleme alanının genelleĢtirilmiĢ stratiğrafik kesiti 
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ġekil 4.3. Ġnceleme alanının genel panaromik görünümü 

 

4.1.1.1. Besni Formasyonu 

 

Tanım : Birim yersel farklılıklar gösteren kireçtaĢlarından oluĢmaktadır. 

Tip yer ve tip kesit : Birimin en tipik yüzlekleri Adıyaman batısında ve 

kuzeyinde gözlenmektedir. 

Litoloji özellikleri : Formasyon yersel farklılıklar gösteren kirli beyaz renkli, 

kalın-çok kalın tabakalı kireçtaĢlarından oluĢmaktadır. 

Kalınlık : Formasyonun kalınlığı 22-93 m. arasında değiĢmektedir (Meriç, 

Oktay, Tansel, Duru,1987). 

Fosil topluluğu ve yaĢı : Besni  Formasyon‟ undan alınan örnekler Prof. Dr. 

Niyazi AvĢar tarafından incelenmiĢ ve birim içerisinde Orbitoides medius tayin 

edilmiĢtir, birimin yaĢı Geç Kretase olarak belirlenmiĢtir. 
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4.1.1.2. Germav Formasyonu 

 

Tanım : Birim killi kumtaĢı, kiltaĢı, silttaĢı, kumlu-killi silttaĢından 

oluĢmaktadır. 

Tip yer ve tip kesit : Birimin en tipik yüzlekleri, Adıyaman ili sınırlarındaki 

Besni ilçesinde gözlenir. 

Litoloji özellikleri : Formasyon  killi kumtaĢı, kiltaĢı, silttaĢı, kumlu-killi 

silttaĢından. Kırıntılı kumtaĢları ise, bej-sarımsı kahverenkli olup türbiditlerin çeĢitli 

özelliklerini yansıtmaktadır(Meriç, Oktay, Tansel, Duru,1987). 

Kalınlık : Formasyonun kalınlığı 215-924 m. arasında değiĢmektedir (Meriç, 

Oktay, Tansel, Duru,1987). 

Fosil topluluğu ve yaĢı : Germav Formasyonu‟ ndan alınan örneklerde 

ostrakod ve planktonik foraminifer toplulukları saptanmıĢtır. Bu birimde planktonik 

foraminiferlerden Turborotalia frontosa ve Turborotalia possagnoensis Zonları 

tanımlanmıĢtır. Ostrakod cins ve türlerinden; Cytherella angutsa, C. triestina, C. 

jonesiana, Bairdia subdeltoidea, B. tenuis, B. cymbula, Berdioppilata gliberti, 

Triebelina sp., Cyamocytheridea nova, Krithe bartonensis, K. obesa, K. rutoti, 

Trachyleberis aculeata aculeata, Leguminocythereis genapensis, Leguminocythereis 

sp., Hermanites alata, Cytheropteron kuruensis, Xestoleberis subglobosa, 

Macrocypris wrighli, Paracypris contracta, Paracypris sp. türleri ile planktonik 

foraminifer cins ve türlerinden; Pseudahastigerina micra, Hastigerina griffinae, H. 

bolivariana,  Turborotalia frontosa, T. possagnoensis, T. pomeroli, T. centralis, T. 

boweri, Globigerinatheka subconglobata, G. mexicana bari, Globigerina 

triloculinoides, G. velascoensis, Globigerinoides higginsi, Igorina broedermanni, 

Morozovella marginodentata, M. lehneri, Acarinina spinuloinflata, A. topilensis, A. 

crassata, A. libyaensis, A. rohri, A. matthewsae, A. bullbrooki, Planorotalites 

palmarae, P. chapmanni, Parasubbotina inaequispira türleri saptanmıĢtır. Bu türler 

ve zonlar birimin Geç Paleosen, Erken-Orta Eosen yaĢta olduğunu desteklemiĢtir. 
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ġekil 4.4. Germav  Formasyonu‟na ait genel görüntü 

 

4.1.1.3. Fırat Formasyonu  

 

Tanım : Yer yer resifal karakterli kireçtaĢlarından oluĢan birim, ilk defa 

Peksü (1969) tarafından tanımlanmıĢtır. Sungurlu (1974) birimi Midyat 

Formasyonu‟nun üst düzeyleri olarak belirtmiĢ, Duran ve ark. (1988) ise Fırat 

Formasyonu adı altında sunmuĢlardır (ġafak ve Meriç, 1996‟dan). 

Tip yer ve tip kesit : Birimin en iyi gözlenen yüzlekleri Adıyaman sınırları 

içerisinde Kahta kuzeyinde, Halof Dağında ve Nemrut Dağı batısında yer almaktadır 

(ġafak ve Meriç, 1996‟dan).  

Bu çalıĢmada ise bu birim, Halof Dağı, Cendere Köprüsü ve civarından alınan 

nokta örneklerden tanımlanmıĢtır. 
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Litoloji özellikleri : Formasyon, altta krem-beyazımsı-kirli sarı renkli, orta-

kalın tabakalı, yer yer tabakasız kireçtaĢları ile baĢlamakta, bunların üzerine kirli, 

sarı renkli, orta-kalın tabakalı, bol çört yumrulu ve bol fosil kavkılı kireçtaĢı 

gelmektedir. En üst bölümünü ise beyazımsı krem-kirli sarı renkli, kalın-çok kalın 

tabakalı, az çört yumrulu, bol ekinid, ostrea, gastropod ve lamelli biyoklastik 

kireçtaĢları oluĢturmaktadır. Birimi oluĢturan kireçtaĢları “çalkantılı sığ su” 

mikrofasiyes ortamında çökelmiĢtir (Usta ve Beyazçiçek, 2006).  

ÇalıĢma alanında krem-beyazımsı-kirli sarı renkli, orta-kalın tabakalı 

kireçtaĢları gözlenmiĢtir. 

Kalınlık : Formasyonun kalınlığı 0–150 m. arasında değiĢmektedir (Usta, ve 

Beyazçiçek, 2006) .  

Alt ve üst sınır : Fırat Formasyonu, Germav Formasyonu üzerine uyumsuz 

bir dokanakla gelmektedir. Üzerinde ise ġelmo Formasyonu uyumsuz bir dokanak ile 

yer almaktadır (Usta, ve Beyazçiçek, 2006). 

Fosil topluluğu ve yaĢı : Formasyonu oluĢturan kireçtaĢlarından derlenen 

örnekler Prof. Dr. Niyazi AvĢar tarafından incelenmiĢ ve Lepidocyclina sp.,  

Textularia sp., Sphaerogypsina globula, Miogypsina sp., Asterigerina sp. 

Amphistegerina sp. Miogypsinoides sp. gibi bentik formlar ile Mercan ve Alg 

parçaları saptanmıĢtır. Belirlenen bentonik foraminifer cinsleri ile birimin Erken 

Miyosen yaĢta olduğunu desteklemektedir. 

 

4.1.1.4. ġelmo formasyonu  

 

Tanım : Ġlk kez Siirt-Batman yörelerinde Bolgi (1961) tarafından ġelmo 

Formasyonu ve yine Bolgi (1964)‟ye göre Adıyaman çevresinde Adıyaman 

formasyonu olarak adlandırılan birim (Tuna 1973), Güneydoğu Anadolu‟da geniĢ bir 

yayılım sunar (ġafak ve Meriç, 1996‟dan).   

Tip yer ve tip kesit : Formasyonun en iyi yüzlekler verdiği yerler; Kahta 

(Adıyaman) yöresinde ve Kahta kuzeyinde, Halof Dağı kuzeyi ve Nemrut Dağı batı 

alanlarında gözlenmektedir (ġafak ve Meriç, 1996‟dan). 
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Litoloji özellikleri : Formasyon, kumtaĢı, kiltaĢı, çamurtaĢı, silttaĢı ile 

bunların arasında yer alan çakıltaĢlarından, bazı bölümleri ise kumtaĢı, çakıllı marn 

ve Ģeyl, tüfit ve killi kireçtaĢlarından oluĢmaktadır. Bu iki bölümün yüzeylemeleri 

birlikte izlenebildiği gibi birbirinden bağımsız olarak da, harita alanında görmek 

mümkündür. Bu iki bölüm, birlikte olduğu yerlerde birbirleri ile yanal ve dikey 

geçiĢlidir (ġafak ve Meriç, 1996).  

ÇalıĢma alanı içerisinde birimin kiltaĢı, kumtaĢı, Ģeyl, tüfit ve marnlı 

seviyeleri gözlenmiĢtir. 

Kalınlık : Birimin kalınlığı pek fazla olmayıp 0–75 m. arasında 

değiĢmektedir (Usta ve Beyazçiçek, 2006). 

Fosil topluluğu ve yaĢı : Usta ve Beyazçiçek (2006)‟ e göre ise birim, yaĢını 

belirleyecek fosiller içermediği için stratigrafik konumuna göre, denizel fasiyesi 

simgeleyen Geç Miyosen yaĢlı tortullar üzerine açısal uyumsuz olarak gelmesinden 

dolayı formasyonun yaĢı Orta-Geç Miyosen olmalıdır. Yıkama örneklerinin 

incelenmesi sonucu ostrakod cins ve türlerinden; Candona (Candona) parallela 

pannonica, C. (C) decimai, C. (C) altoides, C. devexa, Ilyocpris gibba türleri 

saptanmıĢtır.  

 
ġekil 4.5. ġelmo Formasyonu‟na ait genel görüntü 



4. ARAġTIRMA BULGULARI           Ufuk KAPUCUOĞLU 

 14 

4.2. Paleontolojik bulgular 

 Adıyaman ve çevresinin stratigrafik ve paleoortamsal özelliklerini ortaya 

koyabilmek amacıyla incelenmiĢ 41 örnek içerisinde planktonik foraminiferlerden 12 

cins ve 36 tür; ostrakodlardan ise 22 cins ve 39 tür tanımlanmıĢtır.  

 

4.2.1. Planktonik Foraminifer Dağılımı 

 

 ÇalıĢma alanında planktonik foraminiferlerden 12 cins ve 36 tür 

tanımlanmıĢtır. Tanımı yapılan planktonik foraminiferler; Kesit-I, Kesit-II, Kesit-III, 

Kesit-IV, Kesit V, stratigrafik kesitlerinden ve nokta örneklemeler‟den alınan 

örneklerde bulunmaktadır. Belirtilen bu stratigrafik kesitlerde saptanan planktonik 

foraminiferler Çizelge 4.1‟de verilmiĢtir. 

 

4.2.2. Ostrakod Dağılımı 

 

 ÇalıĢma alanında ostrakodların gözlendiği stratigrafik kesitlere ait örnekler 

incelenerek ostrakodlardan 22 cins ve 39 tür ayırt edilmiĢtir. Belirtilen bu stratigrafik 

kesitlerde saptanan ostrakodlar  Çizelge 4.2‟de verilmiĢtir. 
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Çizelge 4.1. Planktonik foraminiferlerin kesitlere göre dağılımı 

Planktonik Foraminifer 

Stratigrafik Kesitler 

K
es

 i
t 

- 
I 

K
es

 i
t 

- 
II

 

K
es

 i
t 

- 
II

I 

K
es

 i
t 

- 
IV

 

K
es

it
 -

 V
 

Subbotina eocaena (Guembel)     ●     

Globigerina velascoensis Cushman   ●       

Globigerina  tribculinoides Plummer   ●       

Morozovella spinulasa (Cushman) ●       ● 

Morozovella lehneri (Cushman & Jarvis) ●         

Morozovella marginadentata (Subbotina) ●         

Morozovella aequa (Cushman ve Renz)   ●       

Morozovella formoza gracilis (Bolli)   ●       

Morozovella subbotinae Renz & Morozova ●     

Acarinina matthewsae (Blow) ●         

Acarinina pentacamarata (Subbotina)   ●     ● 

Acarinina bullbrooki (Bolli) ●         

Acarinina rohri (Brönnimann ve Bermúdez) ●         

Acarinina topilensis (Cushman) ●         

Acarinina libyaensis (El Khoudary) ●         

Acarinina spinuloinflata (Bandy) ● ●     ● 

Acarinina crassata (Cushman) ●       ● 

Acarinina nitida (Martin)   ●       

Acarinina haynesi Samanta ●         

Planorotalites palmarae (Cushmann&Bermudez)   ●       

Planorotalites chapmanni (Parr)   ●       

Pseudohostigerina micra (Cole) ●         

Hastigerina boliviarina  Petters ●         

Hastigerina griffinae Blow ●         

Turborotalia frontosa (subbotina) ●   ●   ● 

Turborotalia boweri (Bolli) ●       ● 

Turborotalia pomeroli (toumarkine ve bolli) ●         

Turborotalia centralis (Cushman ve Bermudez) ●         

Turborotalia possagnoensis  (Toumarkine ve Bolli) ●         

Turborotalia haynesi ●         

Globigerinatheka curryi Proto Decima and Bolli ●         

Globigerinatheka mexicana bari  Brönnimann ●         

Globigerinatheka index  rubriformis  (Subbotina)     ●     

Globigerinatheka subconglobata (Shutskaya) ●   ●     

Globigerinoides higginsi Bolli ●         

Igorina broedermanni  (Cushman ve Bermúdez) ●         

Parasubbotina inaequispira (Subbotina) ● ● ●   ● 
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Çizelge 4.2. Ostrakodların kesitlere göre dağılımı 

Ostrakod 

Stratigrafik Kesitler ve Nokta Örnekler 

K
es

 i
t 

- 
I 

K
es

 i
t 

- 
II

 

K
es

 i
t 

- 
II

I 

K
es

 i
t 

- 
IV

 

K
es

it
 -

 V
 

N
. 

Ö
. 

- 
 1

 

N
. 

Ö
. 

- 
2
 

N
. 

Ö
. 

- 
3
 

N
. 

Ö
. 

- 
4
 

Cytherella jonesiana Bosquet •             

Cytherella triestina  Kollmann •   •   •     

Cytherella angutsa  Lienenklaus •   •         

Bairdia tenuis  Deltel •             

Bairdia cymbula  Deltel •             

Bairdia crebra Deltel     •         

Bairdia subdeltoidea (Münster) •             

Berdioppilata gliberti  Kejj •   •         

Tribelina sp. •             

Cuneocythere(Monsmirabilia) subovata(Bosquet) •             

Cyamocytheridea nova  Sönmez-Gökçen •             

Krithe bartonensis (JONES) •   •         

Krithe obesa  Sönmez-Gökçen •   •         

Krithe rutoti  Keij •   •         

Trachyleberis aculeata aculeata (Bosquet) •             

Henryhowella asperrima (Reuss) •             

Legüminocythereis genappensis  Keij •             

Legüminocythereis sp. •         

Pokornyella ventricosa ( Bosquet)     •         

Hermanites alata  Ducasse •             

Hermanites triebeli Stchepinsky •             

Hermanites paijenborchiana  Keij   •           

Trachyleberidea stricta Sönmez-Gökçen •             

Trachyleberidea prestwichiana(Jones&Sherborn) •             

Cytheretta bartonica Sönmez-Gökçen •             

Loxocorniculum decorata  Sönmez-Gökçen     •         

Cytheropteron alveiformis   Deltel     •         

Cytheropteron kuruensis  Sönmez-Gökçen •   •         

Xestoleberis subglobosa (Bosquet) •   •         

Uroloberis sp.         •     

Macrocypris wrighli  Jones & Hinde •             

Macrocypris sp •             

Ilyocypris gibba (Ramdohr)       •       

Ilyocpris bradyi Sars            •   

Paracypris contracta •             

Paracypris sp. •             

Candona devexa Kaufmann        •    •   

Candona (c) paralellela pannonica  Zalanyi       •       

Candona neglecta  Sars            •   

Candona (c) decimai  Freels       •    •   

Candona (c) altoides Petkovski       •    •   
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4.3. Ölçülü Stratigrafik Kesitler ve Nokta Örnekler 

 

Ġnceleme alanında Tersiyer yaĢlı birimlerin içermiĢ olduğu mikrofaunayı 

incelemek ve bu faunaya göre istifin stratigrafisini ve ortamsal özelliğini ortaya 

koyabilmek amacıyla, 5 adet ölçülü stratigrafik kesit alınmıĢtır. Ayrıca stratigrafik 

kesit almaya uygun olmayan 4 yerden ise nokta örnekler derlenmiĢtir. Bu kesitlere ve 

nokta örneklere ait açıklamalar aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 

4.3.1. Kesit-I 

 

Kesit–1, 1/25 000 ölçekli Adıyaman M39c1 paftasında Besni Ġlçesinin 

doğusunda, baĢlangıç x: 4170935; y: 0400200 koordinatlarında ölçülen referans 

kesittir. Bu kesit, Germav Formasyonu üzerinde 243.80 m olarak ölçülmüĢ ve kesit 

boyunca 14 adet örnek derlenmiĢtir. Tabakalar K45B doğrultulu ve 6°KD eğimlidir .  

Ölçülen bu kesitte planktonik foraminifer zonlarından  Turborotalia frontosa ve 

Turborotalia possagnoensis Zonları saptanmıĢtır.  

Turborotalia frontosa  Zonu, Turborotalia frontosa‟nın ilk oluĢumundan, 

Turborotalia possagnoensis‟ in ilk oluĢumuna kadar geçen süre içerisindeki istif 

kalınlığıdır. Turborotalia possagnoensis Zonu ise Turborotalia possagnoensis‟ in ilk 

görünümünden, Turborotalia frontosa‟nın  son görünümüne kadar olan zaman 

aralığını kapsar. T. frontasa  Zonu Germav kesitinde 1. metreden 19. metreye, T. 

possagnoensis Zonu ise 19. metreden 219. metreye kadar saptanmıĢtır. 

Ayrıca kesitteki diğer önemli bir bulgu ölçülen istifteki Kretase-Paleosen 

iliĢkisidir. Geç Kretase yaĢlı kireçtaĢı ve Paleosen yaĢlı Ģarabi renkli birimler Orta  

Eosen serisi üzerine bindirmiĢlerdir. 21 nolu örnekte gözlenen orbitoidal formlar ve 

20 nolu örnekte bulunan bindirme ile taĢınmıĢ bentik miscellenid formlar; ayrıca yine 

bu örnekteki Geç Paleosen‟ e iĢaret eden Cuneocythere (Monsmirabilia) subovata 

ostrakod türünden anlaĢılmaktadır. 
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ġekil 4.6. I nolu kesitten genel bir görüntü 

 

 Kesit-I‟de gözlenen Germav formasyonunda saptanan planktonik foraminifer 

türleri Ģunlardır: Acarinina bullbrooki, A. spinuloinflata, A. libyaensis, A. rohri, A. 

topilensis, A. crossata, A. matthewsae, Globigerinatheka mexicana  bari,, 

Globigerinatheka subconglobata, Turborotalia boweri, Turborotalia centralis, 

Turborotalia frontosa, Turborotalia pomeroli, Turborotalia possagnoensis, 

Turborotalia haynesi, Morozovella spinulasa, M. marginadentata, M. subbotinae, 

Hastigerina boliviarina, Hastigerina griffinae, Igorina broedermanni, 

Pseudohostigerina micra türleri saptanmıĢtır. 

Kesit-I‟de gözlenen Germav formasyonunda saptanan ostrakod cins ve türleri 

Ģunlardır: Bairdia subdeltoidea, B. tenuis, B. cymbula, Berdioppilata gliberti, 

Leguminocythereis genappensis, Krithe bartonensis, K.  rutoti, K. obesa, Cytherella 

angutsa, C. jonesiana, C. triestina, Cyamocytheridea nova, Cytheropteron kuruensis, 

Trachyleberidea prestwichiana, T.  aculeata aculeata, Hermanites alata, Paracypris 

contracta, Xestoleberis subglobosa, Paracypris sp., Macrocypris wrighli, 

Leguminocythereis sp., Triebelina sp., cinsleri tanımlanmıĢtır ( ġekil 4.7.). 
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ġekil 4.7. Kesit-I‟ deki planktonik foraminifer ve ostrakodların dağılımı 

 

 



4. ARAġTIRMA BULGULARI           Ufuk KAPUCUOĞLU 

 20 

4.3.2. Kesit-II 

Kesit-II stratigrafik kesiti 1/25 000 ölçekli Adıyaman , M41c4 paftasında 

Kozağaç mevkiinde ölçülen baĢlangıç x: 4175083; y: 0409842 koordinatlarında 

ölçülen referans kesittir. Bu kesit, Germav Formasyonu üzerinde 70.15 m olarak 

ölçülmüĢ ve kesit boyunca 4 adet örnek derlenmiĢtir. Tabakalar K35D doğrultulu ve 

5°GD eğimlidir. 

Ölçülen bu kesit boyunca tabandan itibaren Germav Formasyonu, siltli 

kumtaĢı, siltli kiltaĢı, killi kumtaĢı, kumlu-killi silttaĢından oluĢmuĢtur. 

Kesit-II‟de gözlenen Germav Formasyonunda saptanan planktonik 

foraminifer türleri Ģunlardır: Acarinina pentacamarata, A. spinuloinflata, 

Morozovella aequa, Planorotalites palmarae, Planorotalites chapmanni, 

Parasubbotina inaequispira, Globigerinatheka tribculinoides, türleri  saptanmıĢtır 

(ġekil 4.8). 

Kesit-II‟de gözlenen Germav Formasyonunda ostrakod türü olarak  

Hermanites paijenborchiana tespit edilmiĢtir. 

 

4.3.3. Kesit-III 

 

Kesit-III stratigrafik kesiti 1/25 000 ölçekli Adıyaman M41c4 paftasında Göksu 

mevkii Civarında ölçülen baĢlangıç x: 4712459; y: 0420267 koordinatlarında ölçülen 

referans kesittir. Bu kesit, Germav Formasyonu üzerinde 5 m olarak ölçülmüĢ ve 

kesit boyunca 3 adet örnek derlenmiĢtir. Tabakalar K35D doğrultulu ve 20°GD 

eğimlidir. 

Ölçülen bu kesit boyunca tabandan itibaren Germav Formasyonu‟na ait kiltaĢı, 

kumtaĢı bulunmaktadır (ġekil 4.9). 

Kesit-III‟de gözlenen Germav Formasyonunda saptanan planktonik 

foraminifer ve ostrakod türleri Ģunlardır: Subbotina eocaena,  Parasubbotina 

inaequispira, Globigerinatheka index rubriformis, G. mexicana barri, G.  

subconglobata,  Turborotalia centralis  T.  frontosa türleri saptanmıĢtır. 
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ġekil 4.8. Kesit-II‟ deki planktonik foraminifer ve ostrakodların dağılımı 
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ġekil 4.9. Kesit-III‟ deki planktonik foraminifer ve ostrakodların dağılımı 

 

Kesit-III‟de gözlenen Gaziantep formasyonunda saptanan ostrakod cins ve 

türleri Ģunlardır: Bardioppilata gliberti, Bairdia crebra, Loxocorniculum decorata, 

Leguminocythereis sp., Krithe bartonensis, K.  rutoti, K. obesa, Cytherella angutsa, 

C. triestina, Cytheropteron kuruensis, C. alveiformis, Pokernyella ventricosa, 

Xestoleberis subglobosa, Macrocypris wrightii.’ dir. 

 

4.3.4. Kesit-IV 

 

Kesit-IV stratigrafik kesiti 1/25 000 ölçekli Adıyaman M41c4 paftasında 

KarakuĢ mevkiinde ölçülen baĢlangıç x: 4712652; y: 0420294 koordinatlarında 

ölçülen referans kesittir.  Bu kesit, ġelmo Formasyonu üzerinde 5 m olarak ölçülmüĢ 
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ve kesit boyunca 10 adet örnek derlenmiĢtir. Tabakalar K30B doğrultulu ve 15° KD 

eğimlidir. 

Ölçülen bu kesit boyunca tabandan itibaren ġelmo Formasyonu‟na ait 

kiltaĢları bulunmaktadır (ġekil 4.10) . 

Kesit-IV‟de gözlenen ġelmo Formasyonunda saptanan ostrakod türleri: 

Candona (C) altoides, C. (C) decimai,  C. (C) parallela, C. devexa,  Ilyocypris 

gibba’ dır (ġekil 4.10). 

 
   ġekil 4.10. Kesit-IV‟ deki ostrakodların dağılımı 
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4.3.5. Kesit-V 

 

Kesit-V stratigrafik kesiti 1/25 000 ölçekli Adıyaman M41c4 paftasında 

KarakuĢ mevkiinde ölçülen baĢlangıç x: 4712351; y: 0420286 koordinatlarında 

ölçülen referans kesittir.  Bu kesit, Germav Formasyonu üzerinde 6 m olarak 

ölçülmüĢ ve kesit boyunca 10 adet örnek derlenmiĢtir. Tabakalar K30B doğrultulu ve 

15° KD eğimlidir. 

Ölçülen bu kesit boyunca tabandan itibaren Germav formasyonu‟na ait 

kumtaĢı, kiltaĢı ve silttaĢı bulunmaktadır (ġekil 4.11) . 

Kesit-V‟de gözlenen Germav formasyonunda saptanan planktonik 

foraminifer ve ostrakod  türleri ġekil 4.11‟ de belirtilmiĢtir. 

 



4. ARAġTIRMA BULGULARI           Ufuk KAPUCUOĞLU 

 25 

 ġekil 4.11. Kesit-V‟ deki planktonik foraminifer ve ostrakodların 

dağılımı 

4.3.6. Nokta Örnek I 

 

 1/25 000 ölçekli Adıyaman M41c4 paftasında Kahta ilçesi kuzeyinde 

Salkımbağı Köyü yol üzerinde baĢlangıç; x: 4186600; y: 0463600 koordinatlarında 

Germav formasyonu‟na ait kiltaĢı, killi kumtaĢı gözlendiği yüzeyin örnek almaya pek 

elveriĢli olmaması sebebi ile yaklaĢık birer metre aralıkla belirlenen noktalardan 3 

adet örnek alınmıĢtır. Örneklerin alındığı yerde yüzeylenen tabakalar K40B 

doğrultulu ve 8°GB eğimlidir.   

Nokta örneklerin derlendiği Germav  formasyonu‟nda alınan 3 adet örnek 

üzerinde yapılan incelemelerde herhangi bir fosil bulgusuna rastlanamamıĢtır. 

 

4.3.7. Nokta Örnek II 

 

1/25 000 ölçekli Adıyaman M41c4 paftasında Kahta yolu üzerinde Musa 

Peygamber Mezarlığı civarında baĢlangıç; x: 4174032; y: 0404496 koordinatlarında 

ġelmo formasyonu‟na ait kumtaĢı, kiltaĢı, Ģeyl, tüfit ve marnların gözlendiği yüzeyin 

örnek almaya pek elveriĢli olmaması sebebi ile yaklaĢık birbuçuk metre aralıkla 

belirlenen noktalardan 3 adet örnek alınmıĢtır. Örneklerin alındığı yerde yüzeylenen 

tabakalar K35D doğrultulu ve 5°GD eğimlidir. 

Nokta örneklerin derlendiği ġelmo formasyonu‟na ait kumtaĢı, kiltaĢı, Ģeyl, 

tüfit ve gölsel killi kireçtaĢlarından derlenen 3 adet örnek üzerinde yapılan 

incelemelerde ostrakodlardan  Ilyocpris bradyi, Candona neglecta, C. devexa,  C. (c) 

altoides, C. (c) decimai türleri tanımlanmıĢtır. 

 

4.3.8. Nokta Örnek III 

 

1/25 000 ölçekli Adıyaman M39c1 paftasında Besni çıkıĢı yol üzerinde 

baĢlangıç; x: 4170762; y: 0400470 koordinatlarında Fırat formasyonu‟na ait 

kireçtaĢlarının gözlendiği yüzeyin örnek almaya pek elveriĢli olmaması sebebi ile 2 

adet örnek alınmıĢtır. 
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Fırat formasyonu‟na ait kireçtaĢı biriminden derlenen 2 adet nokta örnek 

üzerinde Prof. Dr. Niyazi AVġAR bentonik foraminiferlerden Lepidocyclina sp.,  

Textularia sp., Sphaerogypsina globula, Miogypsina sp., Asterigerina sp. 

Amphistegerina sp. Miogypsinoides sp., Orbitolites sp., Miliolidae, Mercan ve Alg  

türlerini belirlemiĢtir. 

 

4.3.9. Nokta Örnek IV 

 

1/25 000 ölçekli Adıyaman M41c4 paftasında Kahta ilçesi kuzeybatısında 

Halof Dağı eteklerinde Kozağaç Köyü civarında Fırat formasyonu‟na ait 

kireçtaĢlarının gözlendiği yüzeyin örnek almaya pek elveriĢli olmaması sebebi ile 1 

adet örnek alınmıĢtır.  

Fırat formasyonu‟na ait kireçtaĢlarından derlenen 1 adet nokta örnek üzerinde 

Prof. Dr. Niyazi AVġAR bentonik foraminifer olan Orbitolites sp., Miliolidae  

türlerini belirlemiĢtir. 

 

4.4. Biyostratigrafi 

 

 ÇalıĢma sahası içerisinde derlenen örneklerde yapılan paleontolojik 

çalıĢmalarda planktonik foraminiferlerden 12 cins ve 36 tür tanımlanmıĢtır. Bu fosil 

topluluğundan 2 planktonik foraminifer biyozonu ayırtlanmıĢtır. 

 

4.4.1. Planktonik Foraminifer Biyostratigrafisi  

 

ÇalıĢma alanında tanımlanan planktonik foraminiferler içinden Erken-Orta 

Eosen‟ i temsil eden Turborotalia frontosa Zonu ile Orta Eosen‟i temsil eden 

Turborotalia possagnoensis Zonu tanımlanmıĢtır. 
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    Turborotalia frontosa Zonu 

Tanım    : Turbortalia frontosa  Zonu, Turborotalia 

frontosa‟nın ilk oluĢumundan, Turborotalia possagnoensis‟ in ilk oluĢumuna kadar 

geçen süre içerisindeki istif kalınlığıdır. 

Zonu Tanımlayan  : Tourmakine ve Bolli (1970) 

YaĢ    : Erken-Orta Eosen 

Lokalite   : Bu zon Germav kesitinde 1-19. m.‟ de saptanmıĢtır. 

Yaygın cins ve türler : Acarinina bullbrooki (Bolli), A. topilensis (Cushman), 

Globigerinatheka subconglobata  (Shutskaya), Subbotina eocaena (Guembel), 

Turborotalia frontosa (Subbotina) . 

KarĢılaĢtırma ve yorum : Bu zon Tourmakine ve Bolli (1970) tarafından 

Ġtalya‟da tanımlanmıĢtır. Bolli (1957, 1966) Trinidad‟ ta bu zona karĢılık Acarinina 

pentacamerata ve Hantkenina nuttalli Zonları‟nı kulanmıĢtır. Turborotalia frontosa 

her zaman Acarinina pentacamerata Zonu‟ nun tabanında Erken Eosen‟ in üst 

kısmında görünür. Turborotalia possagnoensis ise ilk kez Hantkenina nuttalli Zonu 

içerisinde görünür.(Çizelge 4.3) 

 

 Turborotalia possagnoensis Zonu 

Tanım    : Turborotalia possagnoensis‟ in ilk 

görünümünden, Turborotalia frontosa‟nın  son görünümüne kadar geçen süre 

içerisindeki istif kalınlığıdır. 

Zonu Tanımlayan  : Tourmakine ve Bolli (1970) 

YaĢ    : Orta Eosen 

Lokalite   : Bu zon Germav kesitinde 19-243. m.‟ de saptanmıĢtır. 

Yaygın cins ve türler : Acarinina bullbrooki (Bolli), A. topilensis (Cushman), 

A. rohri (Brönnimann ve Bermúdez), Globigerinatheka barri (Brönnimann), G. 

index (Finlay),   G. mexicana (Cushman), G. subconglobata  (Shutskaya), Subbotina 

eocaena (Guembel), Turborotalia frontosa (Subbotina), T. possagnoensis. 

 

KarĢılaĢtırma ve yorum : Bu zon Tourmakine ve Bolli (1970) tarafından 

Ġtalya‟da tanımlanmıĢtır. Bolli (1957, 1966) Trinidad‟ ta bu zona karĢılık 
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Globigerinatheka subconglobata ve Morozovella lehneri Zonlarını kulanmıĢtır. Bu 

zonun üst kısmı Morozovella lehneri Zonu‟ nun üst kısmına karĢılık gelmektedir. 

Turborotalia pomeroli ise, Morozovella lehneri Zonu‟ nun tabanına yakın görünür. 

Morozovella lehneri Zonu‟nda Turborotalia pomeroli, T.  frontosa, T. possagnoensis 

alt türleri ile birlikte bulunur ve Globigerinatheka subconglobata  Zonu‟ nun en genç 

kısmını oluĢtururlar.(Çizelge 4.3) 

 

  

 



 

 29 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

Çizelge 4.3. Bu çalıĢmada tanımlanan planktonik foraminifer biyozonlarının genel karĢılaĢtırılması (Tourmarkine ve 

Luterbacher, 1985) 
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4.5. Ortamsal Yorum 

ÇalıĢma alanının ortamsal yorumu, kayaçlardan alınan örneklerin içerdiği 

ostrakodların ortam belirleyici özellikleri ile planktonik-bentonik foraminifer içeriği 

ve kayaçların litolojik özellikleri göz önünde bulundurularak yapılmıĢtır. 

ÇalıĢma alanı içerisinde yüzeylenen Besni Formasyonu‟ nda saptanan 

orbitoidal formlar denizel ortamı gösterirken, Germav Formasyon‟unda saptanan 

planktonik foraminifer cinslerinden Globigerinathake, Morozovella; ostrakod 

cinslerinden Cytherella, Krithe, Cytheropteron, Leguminocythereis derin deniz 

seviyelerini karakterize etmektedir. Fırat Formasyonu‟nda saptanan bentonik 

foramineferler ise sığ denizi karakterize ederken, ġelmo Formasyonu‟nda saptanan 

ostrakod cinslerinden  Candona, Ilyocypris göl ortamını karekterize etmektedir. 

Ġstif içerisinde saptanan ostrakod cinslerinden Bairdia, Bairdoppilata, 

Trachyleberis ve Trachyleberidea epineritik-infraneritik ortam özelliği gösterirken, 

Pokornyella, Hermanites ve Uroleberis ise genellikle epineritik derinliği; Candona, 

Ilyocypris göl ortamını temsil eder (Morkhoven, 1963; Sönmez-Gökçen, 1973; 

ġafak, 1990; Nazik, 1993; ġafak, 1999). 
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Çizelge 4.4 Ġnceleme alanında tanımlanan ostrakod cinslerinin ortamlara göre 

dağılımı (Markhoven, 1963) 
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4.6. Sistematik Tanımlamalar 

 Planktonik foraminiferlerin sistematiği Bolli ve ark. (1985) ile Loeblich ve 

Tapan (1988)‟den yararlanılarak hazırlanmıĢtır. Ostrakodların tanımlamaları için ise 

Hartmann ve Puri (1974) sistematiği kullanılmıĢtır. 

 

4.6.1. Planktonik Foraminifer Sistematiği 

 

 Alem   : PROTISTA 

 Alt Alem  : SARCODINA Schmarda  

 Sınıf   : RHIZOPODEA von Siebold 

 Takım   : FORAMINIFERIDA Eichwald 

Üst Familya : GLOBIGERINACEAE Carpenter, Parker ve 

Jones 

Familya : GLOBIGERINIDAE Carpenter, Parker ve  

Jones 

Cins   : Subbotina Brotzen ve Pozaryska 

 Tip Tür  : Globigerina triloculinoides Plummer 

      Subbotina Brotzen ve Pozaryska 

      Eoglobigerina (Subbotina) Blow 

 Stratigrafik Yayılım : Üst Paleosen-Orta Eosen 

 

 Subbotina eocaena (Guembel, 1868) 

 (Levha 1 , ġekil 1) 

1868 Globigerina eocaena n. sp.  Guembel, s.662, lev. 2, Ģek. 109 

1928 Globigerina eocaena Guembel; Cole, s. 17, lev. 1, Ģek. 20 

1950 Globigerina eocaena Guembel; Cita, s. 94, lev. 8, Ģek. 1 

1960 Bermudez, s.1178, lev. 3, Ģek. 4 

1966 Globigerina (Subbotina) eocaena Guembel; Hagn ve Lindenberg, s. 342-

358, lev. 1, Ģek. 1-4 
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1969 Globigerina (Subbotina) eocaena Guembel; Hagn ve Lindenberg, s. 236-

245, lev. 1, Ģek. 2-6 

1969 Globigerina eocaena Guembel; Lindenberg, s. 343-365, Ģek. 2-11 

1985 Globigerina eocaena Guembel; Toumarkine ve Luterbacher, s. 149, lev. 42, 

Ģek. 1-4 

1999 Globigerina eocaena Guembel; ġafak, s. 7, lev. 2, Ģek. 6-8 

2003 Globigerina eocaena Guembel; Erdoğan, s. 43, lev. 1, Ģek. 6-7 

2008 Subbotina eocaena Guembel; Ġbilioğlu, s. 77, lev. 2, Ģek. 6-7 

Stratigrafik Yayılım: Orta - Üst Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 4, 1 nolu örnek Orta Eosen. 

 

  Globigerina velascoensis Cushman, 1925 

(Levha 1, ġekil 2.) 

1925c Globigerina velascoensis Cushman, s. 19, lev. 3, Ģek. 6 

1957a Globigerina velascoensis Cushman, Bolli, s. 71, lev. 15, Ģek. 9-11 

1960 Globigerina velascoensis Cushman, Bermudez, s. 1206-1207, lev. 6, Ģek. 2 

1975 Globigerina velascoensis Cushman, Cenozoik Planktonic Foraminifers, s. 

239, Ģek. 96 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 2, 1 nolu örnek, Üst Paleosen  

 

  Globigerina triloculinoides Plummer, 1927 

  (Levha 1, ġekil 3.) 

1926 Globigerina triloculinoides Plummer, s. 134, lev. 8, Ģek. 10 

1985 Globigerina triloculinoides Plummer, Bolli, s. 117, lev. 19, Ģek. 1-2 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 2, 1ve3 nolu örnek, Alt Eosen 

 

 

Cins    : Morozovella McGowran in Luterbacher 

Tip Tür  : Pulvinulina velascoensis Cushman 
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Stratigrafik Yayılım : Üst Paleosen-Orta Eosen    

 

    Morozovella spinulosa (Cushman, 1927) 

(Levha 1, ġekil 4 ) 

1927 Globorotalia spinulosa Cushman, s.114, lev. 23, Ģek. 4a-c 

1985  Morozovella spinulosa (Cushman), Bolli, s. 131, lev. 30, Ģek. 1-8 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1,2,3,5,8,14,17,18,19,20 nolu 

örnekler;  Alt-Orta Eosen 

 

    Morozovella lehneri (Cushman & Jarvis, 1929) 

(Levha 1, ġekil 5) 

1929 Globorotalia lehneri Cushman & Jarvis, s. 17,  lev. 3, Ģek. 16a-c 

1985 Morozovella lehneri (Cushman & Jarvis), Bolli, s. 131, lev. 31, Ģek. 1-13 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 4,5,7,15,17,20 nolu örnekler; 

Alt-Orta Eosen 

 

    Morozovella marginodentata (Subbotina, 1953) 

            (Levha 1, ġekil 6 ) 

1953 Globorotalia marginodentata Subbotina, pp. 212-13, lev. 17, Ģek. 14-16, lev. 

18,  

Ģek. 1-3  

1985 Morozovella marginodentata (Subbotina), Bolli, s.115, lev. 15, Ģek. 7-8 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1 nolu örnek; Alt Eosen 

 

    Morozovella aequa (Cushman & Rentz,1942) 

        (Levha 1, ġekil 7) 

1942 Globorotalia crassata (Cushman) var. aequa Cushman & Rentz, s. 12, lev. 3, 

Ģek. 3 
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1985 Morozovella aequa (Cushman & Rentz), Bolli, s. 112, lev. 15, Ģek. 1-3  

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 12 nolu örnek; Orta Eosen 

 

    Morozovella formosa gracilis (Bolli, 1957)  

(Levha 1, ġekil 8) 

1957a Globorotalia formosa gracilis Bolli, s.75, lev. 18, Ģek. 4-6 

1985 Morozovella formosa gracilis Bolli, s.112, lev. 15, Ģek. 12 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 2; 3,4,7 nolu örnekler;Alt-Eosen 

 

Familya  : TRUNCOROTALOIDIDAE Loeblich ve Tappan 

Cins   : Acarinina Subbotina 

Truncorotaloides Brönnimann ve Bermúdez 

Pseudogloboquadrina Jenkins 

Muricoglobigerina Blow 

Tip Tür  : Acarinina acarinata Subbotina, 1953( = Globigerina nitida 

Martin, 1943 küçük subjektif sinonimi) 

Stratigrafik Yayılım : Üst Paleosen-Orta Eosen 

   

Acarinina matthewsae (Blow, 1979) 

(Levha 1, ġekil 9) 

 

1979 Globorotalia (Acarinina) matthewsae n. sp., Blow, Ģek. 29. 11–13 

1985 Acarinina matthewsae (Blow); Toumarkine ve Luterbacher, s. 129, lev. 29, 

Ģek. 11–13 

2003 Acarinina matthewsae (Blow); Erdoğan, s. 61–63, lev. 1–2, Ģek. 2–1 

 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 1;12,14,15,18 nolu örnekler; Orta 

Eosen. 
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 Acarinina pentacamerata (Subbotina, 1947) 

  (Levha 1, ġekil 10) 

1936  Globorotalia crassa d‟ Orbigny pentacamerata Subbotina, (tanımlanmadı, 

fakat resimlendi, lev. 3: Ģek.7-9)  

1947   Globorotalia pentacamerata Subbotina, s. 128-129, lev. 7: Ģek. 15-17, lev. 7:  

  Ģek. 12-14 

1953  Acarinina pentacamerata (Subbotina), s. 233, lev. 23: Ģek. 8a, b; lev. 24: Ģek. 

1a-c 

1960  Turborotilia (Acarinina) pentacamerata (Subbotina); Pokorny, s. 1107, lev. 

4: Ģek. 6 

1962  Globorotalia (Acarinina) pentacamerata (Subbotina); Hillebrandt, s. 142, lev. 

14:  

  Ģek. 7a-c 

1956  Acarinina  pentacamerata (Subbotina) var. camerata Khalilov, s. 253, lev. 5, 

Ģek. 6a-c 

1979  Globorotalia (Acarinina) pentacamerata (Khalilov); Blow, s. 917, lev. 135: 

Ģek. 6 

1957a  Globigerina soldadoensis Brönnimann- Globigerina gravelli Brönnimann 

geçiĢ formu.; Bolli, lev. 16: Ģek. 10-12 

1960a  Globigerina mckannai (White); Berggren, s. 68, lev. 1: Ģek. 4 

2008  Acarinina pentacamerata (Subbotina); Ġbilioğlu, s. 109-110, lev. 6, Ģek. 1 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 2; 1,7,10,11 nolu örnekler; Üst 

Paleosen, Alt-Orta Eosen ; Kesit 5; 2 nolu örnek Alt Eosen 

 

Acarinina bullbrooki (Bolli, 1957) 

(Levha 1, ġekil 11) 

1957 Globorotalia bullbrooki, n sp., Bolli, s. 167-168, lev. 38, Ģek. 5a-b 

1985 Acarinina bullbrooki (Bolli); Toumarkine ve Luterbacher, s. 130, lev. 29, Ģek. 

4–10 

1991 Acarinina bullbrooki (Bolli); Yıldız ve Toker, 34/2, s. 56, lev. 2, Ģek. 4 
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1993 Acarinina bullbrooki (Bolli); ġafak, s. 151, lev. 2, Ģek 4–5 

1993 Acarinina bullbrooki (Bolli); Yıldız ve Toker, s. 244, lev. 2, Ģek. 2–3 

1995 Acarinina bullbrooki (Bolli); Tansel, s. 115, lev. 3, Ģek. 4 

1999 Acarinina bullbrooki (Bolli); ġafak, s. 5, lev 1, Ģek. 1–4 

2003 Acarinina bullbrooki (Bolli); Erdoğan, s. 61, lev. 1, Ģek. 1 

2008 Acarinina bullbrooki (Bolli); Ġbilioğlu, s. 111, lev. 6, Ģek. 2-3-4 

 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 1; 15,18,19,20 nolu örnekler; Orta 

Eosen 

 

Acarinina rohri (Brönnimann ve Bermúdez, 1953) 

(Levha 1, ġekil 12) 

1953 Truncorotaloides rohri n. sp. Brönnimann ve Bermúdez, s. 818–819, lev. 87, 

Ģek. 7–9 

1957 Truncorotaloides rohri Brönnimann ve Bermúdez; Bolli, Loeblich ve 

Tappan, s. 42, lev. 10, Ģek. 5 

1957 Truncorotaloides rohri Brönnimann ve Bermúdez; Bolli, s. 170, lev. 39, Ģek. 

8–12 

1962 Truncorotaloides rohri Brönnimann ve Bermúdez; Blow ve Banner, s. 121–

122 

1969 Truncorotaloides rohri Brönnimann ve Bermúdez; Blow, s. 372, lev. 50, Ģek. 

6–8 

1985 Truncorotaloides rohri Brönnimann ve Bermúdez; Toumarkine ve 

Luterbacher, s. 134, lev. 33, Ģek. 12–18 

1997 Acarinina rohri (Brönnimann ve Bermúdez); Pearson ve Chaisson, s. 57 

2008 Acarinina rohri (Brönnimann ve Bermúdez), Ġbilioğlu, s. 115, lev. 6, Ģek. 8-9 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1,6,14,15 nolu örnekler; Alt-

Orta Eosen 
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Acarinina topilensis (Cushman, 1925) 

(Levha 2, ġekil 1) 

1925 Globigerina topilensis (Cushman); Howe, s. 7, lev. 1, Ģek. 9a-c 

1957b Truncorotaloides topilensis (Cushmann); Bolli, s. 170, lev. 3, Ģek. 13-16b 

1961 Pseudogloborotalia topilensis  (Cushmann); Bermúdez , s. 1348-1349, lev. 

16, Ģek. 12 

1963 Globorotalia topilensis (Cushmann); Aubert, s. 60-61, lev. 4, Ģek. 5a-c 

1979 Globorotalia (Truncorotaloides) topilensis (Cushmann); Blow, s. 1041-1043, 

lev. 193, Ģek. 1-9, lev. 207, Ģek. 3, 4 

1977 Truncorotaloides libyaensis (El Khoudary); Toumarkine ve Luterbacher, 

s.330, lev. 2, Ģek. 1 

2008 Acarinina topilensis (Cushman); Ġbilioğlu, s. 113, lev. 6, Ģek. 5-6-7 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1,2,15,19 nolu örnekler; Alt-

Orta Eosen 

 

Acarinina libyaensis (El Khoudary, 1977) 

(Levha 2, ġekil 2 ) 

1977 Truncorotaloides libyaensis n. sp. El Khoudary, s. 330, lev. 2, Ģek. 1 

1985 Truncorotaloides libyaensis El Khoudary; Toumarkine ve Luterbacher, s. 

133, lev. 32, Ģek. 4–6 

1997 Acarinina libyaensis (El Khodary); Pearson ve Chaisson, s. 56 

2005 Acarinina libyaensis (El Khodary); Gaeotti, Coccioni ve Gersonde, s. 378 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1 ,4,15,19 nolu örnekler; Alt-Orta 

Eosen 

 

Acarinina spinuloinflata (Bandy, 1949) 

(Levha 2, ġekil 3) 

1949 Globigerina spinuloinflata n. Sp., Bandy, s. 122, Ģek. 1a-c 
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1985 Acarinina spinuloinflata (Bandy); Toumarkine ve Luterbacher, s. 129, lev. 

29, Ģek. 2–3 

1993 Acarinina spinuloinflata (Bandy); ġafak, s. 151, lev. 1, Ģek, 6 

1997 Acarinina spinuloinflata (Bandy); Pearson ve Chaisson, s. 62 

1999 Acarinina spinuloinflata (Bandy); ġafak, s. 5, lev. 1, Ģek. 5–6 

2003 Acarinina spinuloinflata (Bandy); Erdoğan, s.61, lev. 1, Ģek. 4 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 19 nolu örnek; Orta Eosen; 

Kesit 5; 3 nolu örnek; Alt-Orta Eosen 

 

Acarinina crassata (Cushman, 1925) 

(Levha 2, ġekil 4) 

1925d Pulvinulina crassata Cushman 

1985 Acarinina crassata (Cushman); Toumarkine ve Luterbacher, s. 87–155, lev. 

29, Ģek. 1 

1999 Acarinina crassata (Cushman); ġafak, s. 5, lev. 1, Ģek. 7–8 

Stratigrafik Yayılım: Alt Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 3,4,7,14,18,19,20 nolu örnekler; 

Alt-Orta Eosen; Kesit 5; 3 nolu örnek; Orta Eosen 

 

Acarinina nitida (Martin, 1943) 

(Levha 2, ġekil 5) 

1943 Globigerina nitida Martin, s. 115, lev. 7, Ģek. 1 

1985 Acarinina nitida (Martin), Bolli, s. 116, lev. 18, Ģek. 1-2 

Stratigrafik Yayılım: Alt Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 2; 1 nolu örnek; Üst Paleosen 

 

     Acarinina haynesi Samanta, 1970 

  (Levha 2, ġekil 6) 

1970 Truncorotaloides haynesi Samanta, s. 205, lev. 3, Ģek. 24 

1985 Truncorotaloides haynesi Samanta, Bolli, s. 132, lev. 32, Ģek. 2-3 
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2006 Acarinina haynesi Samanta, Cushman Foundation Special Publication no. 41,  

 p. 257-326  

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 2 nolu örnek; Alt Eosen  

      

                   Planorotalites palmerae (Cushmann & Bermudez, 1937) 

 (Levha 2, ġekil 7) 

1937 Globorotalia palmerae Cushmann & Bermudez, s. 26, lev. 2, Ģek. 51-53 

1965 Globorotalia palmerae Cushmann & Bermudez, The Univ. of  Kansas 

Paleontological Contributions, s. 212, Ģek. 72 

1985 Planorotalites palmerae (Cushmann & Bermudez), Bolli, Tourmakine & 

Luterbacher: Paleocene and Eocene planktic foraminifera, s. 117, lev. 20, Ģek. 

14-29 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen  

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 2 , 10 nolu örnek; Alt Eosen 

 

     Planorotalites chapmani (Parr, 1938) 

     (Levha 2, ġekil 8) 

1938 Globorotalia chapmani Parr, s. 87, lev. 9, Ģek. 8-9 

1965 Globorotalia chapmani Parr, The Univ. of  Kansas Paleontological 

Contributions, s. 176, Ģek. 42 

1985 Planorotalites chapmani (Parr), Bolli, Tourmakine & Luterbacher: Paleocene 

and Eocene planktic foraminifera, s. 108, lev. 12, Ģek. 5-8 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen  

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 2, 1 nolu örnek; Üst Paleosen 

 

Familya  : HEDBERGELLIDAE Loeblich and Tappan 

Cins   : Pseudohastigerina Banner and Blow 

Tip Tür  : Nion micrus Cole 

Stratigrafik Yayılım : Orta – Üst Eosen 
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   Pseudohastigerina micra (Cole, 1927) 

(Levha 2, ġekil 9) 

1927 Nonion micrus Cole, s. 22, lev. 5, Ģek. 12 

1985 Pseudohastigerina micra (Cole), Bolli, s. 118, lev. 21, Ģek. 1-8 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 16,20 nolu örnekler; Orta Eosen 

 

   „Hastigerina’ bolivariana Petters, 1954 

(Levha 2, ġekil 10) 

1954 Globigerina wilsoni bolivariana Petters, s. 39, lev. 8, Ģek. 9a-c 

1985 „Hastigerina’ bolivariana Petters, Bolli, s. 126, lev. 27, Ģek. 24-29 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 7,8,9,13,14,17 nolu örnekler; 

Alt-Orta Eosen 

 

„Hastigerina’ griffinae Blow, 1979  

      (Levha 2, ġekil 11a-b) 

1979 Globorotalia (Turborotalia) griffinae Blow, s. 1072, lev. 96, Ģek. 8 

1985 Turborotalia griffinae Blow, Tourmakine & Luterbacher: Paleocene and 

Eocene planktic foraminifera, s. 127, lev. 27, Ģek. 13-23 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1,2,9 nolu örnekler; Alt Eosen 

 

Cins    : Turborotalia Cushman ve Bermúdez 

Tip Tür  : Globorotalia centralis Cushman ve Bermúdez 

Stratigrafik Yayılım : Orta – Üst Eosen 

 

Turborotalia frontosa (Subbotina, 1953) 

(Levha 3, ġekil 1) 

1953 Globigerina frontosa n. sp. Subbotina, s. 84, lev. 12, Ģek. 3–7 

1957 Globigerina boweri Bolli, s. 163, lev. 36, Ģek. 1–2 
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1970 Globorotalia cerroazulensis frontosa (Subbotina); Toumarkine ve Bolli, s. 

139, lev. 1, Ģek. 1–3 

1971 Globigerina boweri Bolli; Postuma, s. 144–145 

1971 Globigerina (Globigerina) boweri Bolli; Jenkins, s. 138, lev. 15, Ģek. 428–

430 

1971 Globigerina frontosa Subbotina, s. 113–116, lev. 12, Ģek. 3–7 

1985 Turborotalia cerroazulensis frontosa (Subbotina); Toumarkine ve 

Luterbacher, s. 138, lev. 35, Ģek. 16–18 

1993 Turborotalia cerroazulensis frontosa (Subbotina); ġafak, s. 151, lev. 1, Ģek. 

11 

1999 Turborotalia cerroazulensis frontosa (Subbotina); ġafak, s. 5, lev. 1, Ģek. 12–

13 

2003 Turborotalia cerroazulensis frontosa (Subbotina); Erdoğan, s. 63, lev. 2, Ģek. 

10 

2003 Turborotalia frontosa (Subbotina); Li, James ve McGrowan, s. 117, Ģek. 3,7 

2005 Turborotalia frontosa (Subbotina); Mukhopadhyay, s. 37, lev. 1, Ģek. 1-7; lev. 

3,  

Ģek. 20 

2008 Turborotalia frontosa (Subbotina); Ġbilioğlu, s. 117, lev. 7, Ģek. 1-2-3 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 

1,2,3,4,6,7,8,9,13,14,16,17,18,19,20 nolu örnekler; Alt-Orta Eosen; Kesit 3, 1 nolu 

örnek; Orta Eosen 

Turborotalia boweri (Bolli, 1957) 

(Levha 3, ġekil 2) 

1957b Globigerina boweri Bolli; s. 163, lev. 36, Ģek. 1–2 

1957c Globigerina boweri Bolli; s. 163, lev. 36, Ģek. 1–2 

1971 Globigerina boweri Bolli; Postuma, s. 144–145 

1971 Globigerina boweri Bolli; Jenkins, s. 138, lev. 15, Ģek. 428–430 

1985 Turborotalia boweri (Bolli); Toumarkine ve Luterbacher s. 87–155, lev. 34, 

Ģek. 12 
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1999 Turborotalia boweri (Bolli); ġafak, s. 5, lev. 1, Ģek. 12–13 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 2,6,7,12 nolu örnekler; Alt-Orta 

Eosen. 

 

Turborotalia pomeroli (Toumarkine ve Bolli, 1970) 

(Levha 3, ġekil 3a-b) 

1970 Globorotalia cerroazulensis pomeroli n. sp. Toumarkine ve Bolli, s. 140, lev. 

1,  

Ģek. 13 

1985 Turborotalia cerroazulensis pomeroli (Toumarkine ve Bolli); Toumarkine ve 

Luterbacher, s. 138, lev. 35, Ģek. 4–9 

1995 Turborotalia pomeroli (Toumarkine ve Bolli); Haggag ve Luterbacher, s. 42, 

lev. 1, Ģek. 1–4 

2003 Turborotalia pomeroli (Toumarkine ve Bolli); Li, James ve McGowran, s. 

117,  

Ģek. 3.3 

2005 Turborotalia pomeroli (Toumarkine ve Bolli); Mukhopadhyay, s. 38, lev. 1, 

Ģek. 15–20, 21, 22.  

2008 Turborotalia pomeroli (Toumarkine ve Bolli); Ġbilioğlu, s. 120, lev. 7, Ģek. 6-

7-8 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 13 nolu örnek; Orta Eosen  

 

Turborotalia centralis (Cushman ve Bermudez, 1937) 

(Levha 3, ġekil 4) 

1937 Globorotalia centralis n. sp. Cushman ve Bermudez, s. 26, lev. 2, Ģek. 65 

1957 Globorotalia centralis Cushman ve Bermudez; Bolli, lev. 36, Ģek. 4a-c 

1985 Turborotalia centralis (Cushman ve Bermudez); (Cushman); Toumarkine ve 

Luterbacher, s. 136, lev. 34, Ģek. 5–8 
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1999 Turborotalia centralis (Cushman ve Bermudez); ġafak, s. 6, lev. 1, Ģek. 16–

17 

2003 Turborotalia centralis (Cushman ve Bermudez); Erdoğan, 63, lev. 2, Ģek. 8 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1,3,7,14,19 nolu örnekler; Alt-

Orta Eosen; Kesit 3, 1 nolu örnek; Orta Eosen 

 

Turborotalia possagnoensis (Toumarkine ve Bolli, 1970) 

(Levha 3, ġekil 5) 

1953    Globigerina frontosa (Subbotina); s. 84, lev. 12, Ģek. 5a-c 

1975    Globorotalia cerroazulensis possagnoensis (Toumarkine ve Bolli); 

Toumarkine, s. 139, lev. 1, Ģek, 4 

1985    Turborotalia cerroazulensis possagnoensis (Toumarkine ve Bolli); 

Toumarkine ve Luterbacher, s.137, Ģek. 34.10-15 

1995    Turborotalia possagnoensis (Toumarkine ve Bolli); Poag ve Commeau, lev. 

4, 

  Ģek. 20-21 

2008 Turborotalia possagnoensis (Toumarkine ve Bolli); Ġbilioğlu, s. 119, lev. 7, 

Ģek. 4-5 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 8,9 nolu örnekler; Orta Eosen  

 

Cins : Globigerinatheka Brönnimann, 1952,  Proto 

Decima ve Bolli, 1970 tarafından düzeltilmiĢtir. 

Globigerinatheka Brönnimann 

Globigerapsis Bolli, Loeblich ve Tappan 

Particulasphaera Bolli, Loeblich ve Tappan 

Globigerinatheka Brönnimann, Proto Decima ve Bolli, 1970: 888-889 

düzeltilmiĢ 

Tip Tür  : Globigerinatheka bari Brönnimann 

Stratigrafik Yayılım : Eosen-Güncel. 
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  Globigerinatheka curryi Proto Decima and Bolli, 1970 

(Levha 3, ġekil 6) 

1966 Globigerapsis index (Finlay), Todd, lev. 2 Ģek. 1a-c 

1970 Globigerinatheka curryi Proto Decima and Bolli, s. 889, lev. 36, Ģek. 21a-b 

1979 Globigerapsis kugleri euganea (Proto Decima and Bolli), Blow, lev. 186, Ģek. 

5 

2006 Globigerinatheka curryi (Proto Decima and Bolli), Atlas Of Eocene 

Planktonic Foreminifera, s. 179, lev. 7.3,  Ģek. 1-8 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 1; 9 nolu örnek; Orta Eosen  

 

  Globigerinatheka barri Brönnimann, 1952 

  (Levha 3, ġekil 7) 

1952 Globigerinatheka barri Brönnimann, s.27, text Ģekil 3a-c (holotip), 3g-h, 

paratip 

1971 Globigerinatheka (Globigerinatheka) index barri Brönnimann, Jenkins, s. 

186, lev. 21. Ģek. 632 

1972  Globigerinatheka mexicana  barri Brönnimann, Bolli, s.128, text Ģekil 18-20 

(holotip resmi), text Ģekil 21-23 

1985 Globigerinatheka barri Brönnimann, Snyder ve Waters, lev. 5, Ģek. 1 

1970 Globigerapsis index (Finlay); Samanta, lev.2, Ģek. 16 

1978 Globigerinatheka mexicana mexicana (Cushman); Toumarkine, lev. 4, Ģek. 6 

1972 Globigerinatheka index tropicalis (Blow ve Banner); Bolli, lev. 3, Ģek. 14-15 

1975 Globigerinatheka  tropicalis (Blow ve Banner); Stainforth ve ark,  94. 4-5 

2008 Globigerinatheka barri Brönnimann, Ġbilioğlu, s. 94, lev.4, Ģek. 3 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 1; 15 nolu örnek; Orta Eosen; 

Kesit 3; 1 nolu örnek; Orta Eosen 
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   Globigerinatheka index rubriformis (Subbotina, 1953) 

                                (Levha 3, ġekil 8) 

1953 Globigerinoides rubriformis Subbotina, s. 92, lev. 14, Ģek. 6 

1985 Globigerinatheka index rubriformis (Subbotina); Toumarkine ve Luterbacher, 

s. 142, lev. 37, Ģek. 13, lev. 38, Ģek. 18-19 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 3; 1nolu örnek; Orta Eosen 

 

                                     Globigerinatheka subconglobata (Shutskaya, 1958) 

 (Levha 3, ġekil 9) 

1957    Globigerapsis index (Finlay); Bolli, s.165, lev. 36, Ģek. 14a-b 

1972    Globigerinatheka index index (Finlay); Bolli, lev. 1, Ģek. 6-7 

1975    Globigerinatheka index (Finlay); Stainforth ve ark., Ģek. 56-5,7,9 

1958    Globigerinoides subconglobatus (Shutskaya); s. 86, lev. 1, Ģek. 4-11 

1970 Globigerapsis subconglobatus (Shutskaya); Toumarkine, lev. 3, Ģek. 13-14 

1971 Globigerinatheka subconglobata subconglobata (Shutskaya); Bolli, s. 134, 

text-Ģek. 43-46 

1975    Globigerinatheka subconglobata (Shutskaya); Stainforth ve ark., Ģek. 90. 1-5 

1978    Globigerinatheka mexicana mexicana (Cushman); Toumarkine, lev. 4, Ģek. 

15 

2003 Globigerinatheka subconglobata subconglobata (Shutskaya); Erdoğan, s. 47, 

lev. 2, Ģek. 3 

2008 Globigerinatheka subconglobata (Shutskaya); Ġbilioğlu, s. 89, lev. 3, Ģek. 9-

10 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 1; 10 nolu örnek; Orta Eosen  

 

    ‘Globigerinoides’ higginsi Bolli, 1957 

        (Levha 3, ġekil 10) 

1957b ‘Globigerinoides’ higginsi Bolli, s. 164, lev. 36, Ģek. 11a-b 

1985 ‘Globigerinoides’ higginsi Bolli, s. 128, lev. 28, Ģek. 14-16 
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Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:  Kesit 1; 6 nolu örnek; Alt Eosen; Kesit 

2; 8 nolu örnek; Alt Eosen 

 

Familya  : TRUNCOROTALOIDIDAE Loeblich ve Tappan 

Cins   : Igorina Davidzon 

Tip Tür  : Acarinina tadjikistanensis Bykova 

Stratigrafik Yayılım : Orta – Üst Eosen 

   Igorina broedermanni (Cushman ve Bermúdez, 1949) 

(Levha 3, ġekil 11) 

 

1949 Globorotalia (Truncorotalia) broedermanni Cushman ve Bermúdez, s. 40, 

lev. 7,  

 Ģek. 22-24 

1957a  Globorotalia broedermanni (Cushman ve Bermúdez), Bolli, s. 167, lev. 37, 

Ģek. 13a-c 

1961 Pseudogloborotalia broedermanni (Cushman ve Bermúdez), Bermúdez, s. 

1340, lev. 16, Ģek. 7 

1979 Globorotalia (Acarinina) broedermanni broedermanni  (Cushman ve 

Bermúdez), Blow, s. 911, lev. 130. Ģek. 7-9 

1985 Acarinina broedermanni (Cushman ve Bermúdez), Snyder ve Waters, s. 446, 

lev. 6, Ģek. 1-3 

1993 „Morozevalla’ broedermanni (Cushman ve Bermúdez), Pearson ve ark., s. 

125, lev. 1, Ģek. 21 

1995 Igorina broedermanni (Cushman ve Bermúdez), Lu ve Keller, s. 102, lev. 4, 

Ģek. 16 

2008 Igorina broedermanni (Cushman ve Bermúdez), Ġbilioğlu, s. 88, lev. 3, Ģek. 

7-8 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:Kesit 1; 1,7,15,17,19 nolu örnekler; Alt-

Orta Eosen 
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Cins   : Parasubbotina Olsson, Hemleben, Berggren ve Liu  

Tip Tür  : Globigerina pseudobulloides Plummer 

Stratigrafik Yayılım : Orta – Üst Eosen 

 

 Parasubbotina inaequispira (Subbotina, 1953) 

 (Levha 3, ġekil 12) 

1953    Globigerina inaequispira (Subbotina); Stainforth ve ark, s.84, lev. 6, Ģek. 1a-

c, 4a-c, Ģek. 2a-3c 

1975    Globigerina inaequispira (Subbotina); Toumarkine ve Luterbacher, s. 191, 

Ģek. 54 1a-c, Ģek. 54-3-5 

1985    Globigerina inaequispira (Subbotina) 

1979    Subbotina inaequispira (Subbotina); Blow, s. 1272, lev. 151, Ģek. 5-7 

2004    Parasubbotina inaequispira (Subbotina); Pearson ve ark., s. 36, lev. 1, Ģek. 

13 

1956 Globigerina achtschacujmensis Khalilov, s.238, pl. 2, Ģek. 2a-c 

1956 Globigerina inaequispira Subbotina var. Transversa Khalilov, s. 241, pl. 2: 

Ģek. 4a-c. 

1973    Globigerina baylissi Samanta, s. 436, lev. 2, Ģek. 4-6  

2008 Parasubbotina inaequispira (Subbotina); Ġbilioğlu, s. 63, lev. 1, Ģek. 1-2  

Stratigrafik Yayılım: Orta - Üst Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1,2,3,4,6,7,9,15,17,18,19,20 

nolu örnekler; Alt-Orta Eosen; Kesit 2; 3 nolu örnek; Alt Eosen; Kesit 3; 

1nolu örnek; Orta Eosen; Kesit 5; 1,2,3 nolu örnekler; Alt-Orta Eosen 

 

4.6.2. Ostrakod Sistematiği  

 

Filum                         : ARTHROPODA Siebold ve Stannius 

Sınıf : CRUSTACEA Pennant 

Alt Sınıf  : OSTRACODA Latreille 

Takım   : PODOCOPIDA G. W. Muller 



4. ARAġTIRMA BULGULARI  Ufuk KAPUCUOĞLU 

 49 

Alt Takım  : PLATYCOPA Sars 

Familya  : CYTHERELLIDAE Sars 

Cins   : Cytherella Jones 

Tür Tip  : Cytherella ovata Roemer 

Stratigrafik Yayılım : Jura-Güncel 

Ortam   : Denizin bütün derinliklerinde, nadiren brahik ortamda 

  

    Cytherella jonesiana Bosquet, 1852 

(Levha 4, ġekil 1) 

1852 Cytherella jonesiana Bosquet, s. 16, Levha. 1, Ģek. 4. 

1985 Cytherella jonesiana Bosquet 1852, Oertli, s. 268, Levha. 71, Ģek. 11. 

1990 Cytherella jonesiana Bosquet 1852, ġafak, s. 139, Levha. 1, Ģek. 1-2 

1993 Cytherella jonesiana Bosquet 1852, Nazik, s. 21, Levha. 1, Ģek. 2-3 

1999  Cytherella jonesiana Bosquet 1852, ġafak, s. 7, Levha. 2, Ģek. 13. 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 2,4 nolu örnekler; Alt Eosen 

 

Cytherella triestina Kollmann, 1962 

(Levha 4, ġekil 2) 

1962 Cytherella triestina Kollmann, s. 210, lev. 3, Ģek. 1a–10. 

1973 Cytherella triestina Kollmann; Sönmez ve Gökçen, s. 27, lev. 2, Ģek. 16–21. 

1993 Cytherella triestina Kollmann; Nazik, s. 21, lev. 1, Ģek. 1. 

1999 Cytherella triestina Kollmann; ġafak, s. 7, lev. 2, Ģek. 9–12. 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:Kesit 1; 12,16,19,20 nolu örnekler; Orta 

Eosen; Kesit 3; 1,2 nolu örnekler; Orta Eosen; Kesit 5; 2 nolu örnek; Alt Eosen 

 

 Cytherella angusta Lienenklaus, 1894 

       (Levha 4, ġekil 3) 

1894 Cytherella angusta Lienenklaus; Z. dtsch. Geol. Ges., p. 267, pl. 18, fig. 10.  
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1973 Cytherella angusta Lienenklaus; Sönmez-Gökçen, MTA Derg. s. 23, lev. 2 

Ģek. 1-4 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1 nolu örnek; Alt Eosen; Kesit 

3; 1 nolu örnek; Orta Eosen 

 

. 

 

Alt Takım  : PODOCOPIDA Sars 

Üst Familya : BAIRDIACEA Sars 

Familya  : BAIRDIIDAE Sars 

Cins   : Bairdia McCoy 

Tür Tip  : Bairdia curtus McCoy 

Stratigrafik Yayılım : Ordovisiyen-Güncel 

Ortam   : Denizel 

 

 

   Bairdia tenuis DELTEL, 1963 

                      (Levha 4, ġekil 4) 

1963   Bairdia tenuis DELTEL; Actes Soc. Linn. Bordeaux, 100, p.141 pl. 2, fig. 23, 

24. 

1973   Bairdia tenuis DELTEL; Sönmez-Gökçen, MTA Derg. s. 37, lev. 4 Ģek. 8-9 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:Kesit 1; 15 nolu örnek; Orta Eosen. 

 

   Bairdia cymbula DELTEL, 1963 

(Levha 4, ġekil 5) 

1963  Bairdia cymbula DELTEL; Actes Soc. Linn. Bordeaux, 100, p. 139, pl. 2, fig. 

21-22. 

1973  Bairdia cymbula DELTEL; Sönmez-Gökçen, MTA Derg. s. 35, lev. 4 Ģek. 1-2. 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 
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Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 17,19 nolu örnekler; Orta 

Eosen.  

  

   Bairdia crebra DELTEL, 1963 

     (Levha 4, ġekil 6) 

1963  Bairdia crebra DELTEL; Actes Soc. Linn. Bordeaux, 100, p. 138, pl. 1, fig. 

15-17. 

1973  Bairdia crebra DELTEL; Sönmez-Gökçen, MTA Derg. s. 35, lev. 3 Ģek. 22-25 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:Kesit 3; 1 nolu örnek; Orta Eosen. 

 

 Bairdia subdeltoidea (Münster, 1830) 

     (Levha 4, ġekil 7) 

1830    Cythere subdeltoidea Münster; Jahr. Miner., s.64, lev. 6, Ģek. 16. 

1838    Cytherina subdeltoidea Münster, Roemer; Jahr. Miner., s. 517, lev. 6, Ģek. 16. 

1856    Bairdia subdeltoidea (Münster), Jones; s.52, lev. 4,6, Ģek. 2,3; 2,1. 

? 1888 Bairdia subdeltoidea (Münster), Jones ve Sherborn; s. 16, lev. 1, Ģek. 15. 

1955    Bairdia subdeltoidea (Münster), Apostolescu; Ģ. 245, lev. 1, Ģek. 9,10. 

1956    Bairdia subdeltoidea (Münster), Oertli; Scweiz, Palaont. Abh. 74, s. 35, lev. 

 2, Ģek. 32 

1972    Bairdia subdeltoidea (Münster),Sissingh, Arc. Bull. Utrecth. Micropaleont., 

s.77-78, lev. 3, Ģek. 5,6. 

1973    Bairdia subdeltoidea (Münster), Sönmez-Gökçen, MTA Derg. s. 37, lev. 4 

Ģek. 10-11 

1993    Bairdia subdeltoidea (Münster), Nazik, Türkiye Jeoloji Bülteni, Cilt 36 Sayı 

1, s. 21, lev. 1, Ģek. 7 

1993    Bairdia subdeltoidea (Münster), ġafak, Türkiye Jeoloji Bülteni, Cilt 36 Sayı 

1, s. 116 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1,2 nolu örnekler; Alt-Orta 

Eosen. 
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Cins   : Bairdoppilata Coryell, Sample ve Jennings 

Tür Tip  : Bairdoppilata martyni Coryell, Sample ve Jennings 

Stratigrafik Yayılım : Kretase-Güncel     

Ortam  : Denizel 

 

   Bairdoppilata gliberti Keij, 1957 

    (Levha 4, ġekil 8) 

 

1830   Cythere subdeltoidea MÜNSTER; Jahr. Min., p. 64, pl. 6, fig. 16.  

1852  Bairdia subdeltoidea (JONES) BOSQUET, Mem. Acad. Roy. Sci. Belgique, 

  24, p. 29, pl. 1, fig. 13. 

?1888 Bairdia subdeltoidea (MÜNSTER), JONES & SHERBORN; Paleontogr. Soc. 

 London, p. 16, pl. 1, fig. 15. 

1955   Bairdia subdeltoidea (MÜNSTER), APOSTOLESCU; Cahiers Geol., no. 28 

 29, p.245, pl.1, fig. 9, 10. 

1957  Bairdoppilata gliberti KEIJ; Inst. Roy. Des Sc. Natur. de Belgique, Mem. no. 

136, p. 53, pl. 1; fig. 18-21. 

1958   Bairdoppilata gliberti KEIJ, MARLIERE; Mem. Soc. Belge. Geol. Ser. 8, no. 

 5, p. 18, pl. 2, fig. 5, 6. 

1959   Bairdoppilata gliberti KEIJ, DUCASSE; Univ. de Bordeaux, These 3 Cycle, 

 p. 13, pl. 1,10, fig. 4, 2. 

1973  Bairdoppilata gliberti KEIJ; Sönmez-Gökçen, MTA Derg. s. 38, lev. 4 Ģek. 

 12-14. 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1 nolu örnek; Alt Eosen; Kesit 

3; 1 nolu örnek; Orta Eosen  

 

Cins   : Triebelina Van Den Bold 

Tür Tip  : Triebelina indopacifica Van Den Bold 

Stratigrafik Yayılım : Oligosen-Güncel 
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Ortam   : Denizel 

   Triebelina sp. 

         (Levha 4, ġekil 9) 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 20 nolu örnek; Orta Eosen 

 

Alt Familya  :  CUNEOCYTHERINAE Mandelstam 

Cins   : Cuneocythere Lienenklaus 

Alt Cins  : Monsmirabilia Apostolescu 

Tür Tip  : Monsmirabilia subotava Apostolescu 

Stratigrafik Yayılım : Paleosen-Oligosen 

Ortam   : Denizel 

 

 

   Cuneocythere (Monsmirabilia) subovata Apostolescu, 1955 

(Levha 4, ġekil 10) 

1955 Monsmirabilia subovata Apostolescu, s. 327 (nom. Nov. For Bairdia 

perforata Bosquet 1850 , non Cytherina perforata Roemer1838) 

1963 Cuneocythere (Monsmirabilia) subovata Apostolescu; Morkhoven, s. 323Ģek. 

513 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 20 nolu örnek,; ? Orta Eosen 

 

Cins   : Cyamocytheridea Oertli 

Tür Tip  : Bairdia punctatella Bosquet 

Stratigrafik Yayılım : Oligosen-Miyosen 

Ortam   : Denizel 

 

    Cyamocytheridae nova Sönmez-Gökçen, 1973 

(Levha 4, ġekil 11) 

1973 Cyamocytheridae nova, Sönmez-Gökçen, MTA Derg., No: 147, s. 49, lev. 

VI, Ģek. 11-14. 
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Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1, 15,16 nolu örnekler; Orta Eosen 

 

Üst Familya : CYTHERACEA Baird 

Familya  : CYTHERIDEIDAE Sars 

Alt Familya  :  KRITHINAE Mandelstam 

Cins   : Krithe Brady, Ceosskey ve Robertson 

Tür Tip  : Cytre (Cytherideis) bartonensis Jones 

Stratigrafik Yayılım : Üst Kretase-Güncel 

Ortam   : Denizel 

 

  Krithe bartonensis (JONES, 1856) 

(Levha 4, ġekil 12) 

1856    Cytherideis bartonensis JONES; Paleontograph. Soc. London, p. 50, pl. 5, 

fig. 2, 3. 

?1946   Krithe bartonensis (JONES), VAN DEN BOLD; Proefschrift Amsterdam, p. 

76, pl. 4, fig. 15. 

1957    Krithe bartonensis (JONES), KEIJ; Inst. R. Sci. Nat. Belg., Mem. 136, p. 85, 

pl. 8, fig. 11-17. 

?1959  Krithe bartonensis (JONES), DUCASSE; Univ. de Bordeaux, These 3 Cycle, 

p. 49, pl. 3, 20; fig. 1, 3. 

?1961  Krithe bartonensis (JONES), DELTEL; Univ. de Bordeaux, These 3 Cycle, p. 

109, pl. 8, fig. 115-116. 

1973   Krithe bartonensis (JONES), Sönmez-Gökçen, MTA Derg. s. 54, lev. 7 Ģek. 

 3-7. 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 9,20 nolu örnekler; Orta Eosen; 

Kesit 3; 1 nolu örnek; Orta Eosen 
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  Krithe obesa Sönmez-Gökçen, 1973 

(Levha 4, ġekil 13a-b) 

1973    Krithe obesa Sönmez-Gökçen MTA Derg., No: 147, s. 54, lev. VII, Ģek. 8-10. 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 17 nolu örnek; Orta Eosen; 

Kesit 3; 2 nolu örnek; Orta Eosen 

     

     Krithe rutoti Keij, 1957 

       (Levha 4, ġekil 14) 

1852    Cytheridea papillosa Bosquet; Mem. Acad. Roy. Sc. Belçika, 24 s. 42 

1955    Krithe papillosa (Bosquet), Apostolescu; Cahiers Geol. No. 28-29, s. 266, 

lev. 6, Ģek. 100-101 

1957    Krithe rutoti Keij; Instit. R. Sci. Nat. Belg. Mem. 136, s. 86, lev. 8, Ģek. 5-10 

1958    Krithe cf.  rutoti Keij, Marliere; Mem. Soc. Belge. Geol. Ser. 8, no. 5, s. 25, 

lev. 4, Ģek. 1-2 

1959    Krithe rutoti Keij, Ducasse; Univ. De Bordeaux, These 3º Cycle, s. 50, lev. 

20, Ģek. 4 

1961    Krithe rutoti Keij, Deltel; Univ. De Bordeaux, These 3º Cycle, s.114, lev. 8, 

Ģek. 123-124 

1973    Krithe rutoti Keij; Sönmez-Gökçen, MTA Derg. s. 55, lev. VII, Ģek. 11-13 

1993    Krithe rutoti Keij; Nazik, Türkiye Jeoloji Bülteni, Cilt 36 Sayı 1 s. 24, lev. 1, 

Ģek. 15-17 

1999    Krithe rutoti Keij, ġafak, MTA Derg. Sayı 121, s. 9, lev. III, Ģek. 5-7 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:Kesit 1; 6 nolu örnek;Alt Eosen. 

 

 

 

 

Familya  : TRACHYLEBERIDIDAE Sylvester-Bradley  

Cins   : Trachyleberis Brady 
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Tür Tip  : Cyhetre scabrıcuneata Brady 

Stratigrafik Yayılım: ? Paleosen-Eosen-Güncel 

Ortam   : Denizel 

 

    Trachyleberis aculeata aculeata (Bosquet, 1852) 

(Levha 5, ġekil 1) 

1852 Cythere aculeata BOSQUET; Mem. Acad. Roy. Sc. Belgique, 24, p. 107, pl. 

5,       fig. 10. 

1852 Cythere arachnoidae BOSQUET; Mem. Acad. Roy. Sc. Belgique, 24, p. 99, 

pl. 5, fig.4. 

1856 Cythereis horrescens JONES (non BOSQUET); Palaeontograph. Soc. 

London, p. 38, pl. 5, fig. 17. 

1856 Cythereis bowerbankiana JONES; Palaeontograph. Soc. London, p. 38, pl. 6, 

fig. 7-8. 

1955 Trachyleberis aculeata (BOSQUET), APOSTOLESCU; Cahiers Geol. No. 

28-29, p. 271, pl. 8, fig. 123-124. 

1957 Trachyleberis (Trachyleberis) aculeata (BOSQUET), Keij; Inst. R. Sci. Nat. 

Belg., Mem. 136, p. 90, pl, 13,  16; fig. 16-17, 14-15.  

1959 Trachyleberis (Trachyleberis) aculeata (BOSQUET), Ducasse; Univ. de 

Bordeaux, These 3º Cycle, p. 68, pl. 5, 26; fig. 4, 1. 

1961 Trachyleberis aculeata (BOSQUET), Deltel; Univ. de Bordeaux, These 3º 

Cycle, p. 183, pl. 18, fig. 301-302. 

1973 Trachyleberis aculeata aculeata (BOSQUET), Sönmez-Gökçen MTA Derg., 

No: 147, s. 79, lev. IX, Ģek. 39-40. 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 4,14 nolu örnekler; Alt-Orta 

Eosen 

 

Cins   : Henryhowella Puri 

Tür Tip  : Cytre evax Ulrich & Bassler 

Stratigrafik Yayılım: Eosen-Güncel 

Ortam   : Denizel 
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 Henryhowella gr. asperrima  (Reuss, 1850) 

     (Levha 5, ġekil 2) 

1985 Henryhowella asperrima (Reuss), Atlas Des Ostracodes De France, s. 288, 

lev. 80, Ģek. 10-11 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:Kesit 1; 1 nolu örnek; Alt Eosen 

 

Familya  : LEGUMINOCYTHEREIDIDAE Howe 

Cins   : Leguminocythereis Howe 

Tür Tip  : Leguminocythereis scarabaeus Howe & Law 

Stratigrafik Yayılım: Eosen-Miyosen 

Ortam   : Denizel 

 

  Leguminocythereis genappensis Keij, 1957 

(Levha 5, ġekil 3) 

1957 Leguminocythereis genappensis Keij, Inst. R. Sci. Nat. Belg., Mem. 136, p. 

124, pl. 15, 16; fig. 19, 1-4. 

1973 Leguminocythereis genappensis Keij, Sönmez-Gökçen MTA Derg., No: 147, 

s. 69, lev. IX, Ģek. 1, 2. 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 2 nolu örnek; Alt Eosen 

 

Familya  :  HEMICYTHERIDAE Puri 

Cins   : Pokornyella Oertli 

Tür Tip  : Cythere limbata Bosqet 

Stratigrafik Yayılım: Eosen-Oligosen 

Ortam   : Denizel 
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    «Pokornyella»  ventricosa ( Bosquet, 1852) 

(Levha 5, ġekil 4) 

 

1852 Cythere ventricosa (BOSQUET); Mem. Acad. Roy. Sc. Belgique, 24, p. 80, 

pl. 4,fig. 2. 

1955 Hemicythere ventricosa (BOSQUET), APOSTOLESCU; Cahiers Geol. No. 

28-29, p. 27, pl. 2, fig. 31-32. 

1957 Brachycythere ventricosa (BOSQUET), KEĠJ; Inst. R. Sci. Nat. Belg., Mem. 

136, p. 121, pl. 4, 20; fig. 16-17, 5-6. 

1959 Brachycythere ventricosa (BOSQUET), DUCASSE; Univ. de Bordeaux, 

These 3º Cycle, p. 31, pl. 2, 15; fig. 3, 1. 

1961 Brachycytheridea ventricosa (BOSQUET), DELTEL; Univ. de Bordeaux, 

These 3º Cycle, p. 47, pl. 5,  fig. 73. 

1973 «Pokornyella»  ventricosa (BOSQUET), Sönmez-Gökçen MTA Derg., No: 

147, s. 68, lev. VIII, Ģek. 37-39. 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 3; 2 nolu örnek; Orta Eosen 

 

Alt Familya  :  THAEROCYTHERINAE HAZEL 

Tribe  :  THAEROCYTHERINI HAZEL 

Cins   : Hermanites Puri 

Tür Tip  : Hermania reticulata Puri 

Stratigrafik Yayılım : Senoniyen-Güncel 

Ortam   : Epineritik  

 

 

    Hermanites alata Ducasse, 1963 

(Levha 5, ġekil 5) 

1963 Hermanites alata Ducasse, s. 239, Levha. 3, Ģek. 34-35. 

1973 Hermanites alata Ducasse, Sönmez-Gökçen, s. 84, Levha. XI, Ģek. 1-5. 

1990 Hermanites alata Ducasse, ġafak, s. 145, Levha III, Ģek. 7-8, Levha. IV, Ģek. 

1-3. 
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1993 Hermanites alata Ducasse, Nazik, s.29, Levha. III, Ģek. 4-7. 

1997b Hermanites alata Ducasse, ġafak, Levha V, Ģek. 6-7. 

1999 Hermanites alata Ducasse, ġafak, MTA Derg. Sayı 121, s. 11, Levha IV, 

Ģek. 3. 

Stratigrafik Yayılım: Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 13 nolu örnek; Orta Eosen 

 

   Hermanites triebeli Stchepinsky, 1960 

(Levha 5, ġekil 6) 

1960 Hermanites triebeli Stchepinsky; Bull. Serv. Carte Geol. D‟Alsace et de 

Lorraine, 13, 1; s. 28, lev. 2, Ģek. 26-27 

1963 Hermanites triebeli Stchepinsky; Moos; Geol. Jb., 82, s. 33, lev. 2, Ģek. 1-8 

1973 Hermanites triebeli Stchepinsky; Sönmez-Gökçen MTA Derg., No: 147, s. 

85, lev. XI, Ģek. 18-20. 

Stratigrafik Yayılım: Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1 nolu örnek; Alt Eosen 

 

   Hermanites paijenborchiana Keij, 1957 

(Levha 5, ġekil 7) 

1850  Cypridina haidingeri Reuss, Abh. 3, s. 38, lev. 10, Ģek. 13 

1852 Cythere haidingeri ( Reuss ), Bosquet, Mem. Acad. Roy. Sc. Belgique, 24, s. 

125, lev. 6, Ģek. 10 

1955 Cythereis haidingeri ( Reuss ), Apostolescu, Cahiers Geol, no. 28-29, s.269, 

lev. 7, Ģek. 114-115 

1957 Hermanites paijenborchiana ( Reuss ), Keij, Ins. R. Sci. Nat. Belg., Mem. 

136, s. 110, lev. 7, Ģek. 11-14; lev. 21, Ģek. 10-11 

1959 Hermanites paijenborchiana Keij, Ducasse, Univ. De, Bordeaux, These 3º 

Cycle, s.60, lev. 4, 23; Ģek. 2,3. 

1961 Hermanites paijenborchiana Keij, Deltel, Univ de Bordeaux, These 3º Cycle, 

s. 95, lev. 16, Ģek. 279-280. 
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1962 Hermanites paijenborchiana Keij, Van Hinte, Koinkl, Nederl. Akad, 

Wetensch, s. 180, lev. 1, 3; Ģek. 1-2 

1963 Hermanites paijenborchiana Keij, Sönmez-Gökçen, s. 84-85, lev. 11, Ģek. 10-

15 

1990 Hermanites paijenborchiana Keij, ġafak, Çukurova Univ. Müh. Mim. Fak. 

Der. S. 144. lev. 3, Ģek. 5-6. 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 2; 3 nolu örnek; Alt Eosen 

 

Cins   : Trachyleberidea Bowen  

Tür Tip  : Cythereis prestwichiana Jones & Sherborn 

Stratigrafik Yayılım : Kretase-Miyosen 

Ortam                         : Epineritik  

 

  Trachyleberidea stricta Sönmez-Gökçen, 1973 

      (Levha 5, ġekil 8) 

1972 Trachyleberidea stricta n. sp., Sönmez-Gökçen MTA Derg., No: 147, s. 92, 

lev. XII, Ģek. 16-22. 

Stratigrafik Yayılım: Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 4 nolu örnek; Alt Eosen 

 

                      Trachyleberidea preswichiana (Jones & Sherborn, 1887) 

                                                (Levha 5, ġekil 9) 

1887 Cythereis preswichiana Jones & Sherborn; Geol. Magazine, s. 454, lev. 2, 

Ģek. 11 

1888 Cythereis preswichiana Jones & Sherborn; Palaeont. Soc., s. 33, lev. 2, Ģek. 

13-14 

Non 1953 Trachyleberidea preswichiana (Jones & Sherborn) Bowen; Clay,. Proc.  

 Geol.  Assoc., 64, s. 286, lev. A-6 

1963 Trachyleberidea preswichiana (Jones & Sherborn), Haskins; Micropal., s. 74, 

lev. 1, Ģek. 1a 5-7 
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? 1965 Trachyleberidea preswichiana (Jones & Sherborn), Moyes; Imp. Drouaillard, 

s. 97, lev. 11, Ģek. 5 

1973 Trachyleberidea preswichiana (Jones & Sherborn), Sönmez-Gökçen MTA 

Derg., No: 147, s. 93, lev. XII, Ģek. 14-15. 

Stratigrafik Yayılım: Eosen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 1 nolu örnek; Alt Eosen 

 

Familya  : CYTHERETTIDAE Trıebbel 

Cins   : Cytheretta, G. W. Müller 

Tür Tip  : Cytheretta rubra G. W. Müller 

Stratigrafik Yayılım : Eosen-Güncel. 

Ortam   : Denizel (Ġnfraneritik-batiyal) 

 

    Cytheretta bartonica Sönmez-Gökçen, 1973 

         (Levha 5, ġekil 10) 

1973 Cytheretta bartonica, Sönmez-Gökçen, MTA Derg., no. 147, s. 43, lev. V, 

Ģek. 15-17. 

Stratigrafik Yayılım: Eosen-Güncel. 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 15 nolu örnek; Orta Eosen 

 

Cins   : Loxocorniculum BENSON & COLEMAN 

Tür Tip  : Cythere fischeri BRADY 

Stratigrafik Yayılım: Oligosen-Güncel 

Ortam   : Denizel 

 

    Loxocorniculum decorata Sönmez-Gökçen, 1973 

(Levha 5, ġekil 11) 

1973 Loxocorniculum decorata Sönmez-Gökçen, MTA Derg., No: 147, s. 75, lev. 

IX, Ģek. 27-30. 

Stratigrafik Yayılım: Eosen-Güncel. 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 3; 1 nolu örnek; Orta Eosen 
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Cins   : Cytheropteron Sars 

Tür Tip  : Cythere latissima Norman 

Stratigrafik Yayılım: Orta Eosen 

Ortam   : Denizel 

   

 

  Cytheropteron kuruensis Sönmez-Gökçen, 1973 

               (Levha 5, ġekil 12a-b) 

1973 Cytheropteron kuruensis,  Sönmez-Gökçen MTA Derg., No: 147, s. 59, lev. 

VII, Ģek. 35-37. 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 20 nolu örnek; Orta Eosen; 

Kesit 3; 1 nolu örnek; Orta Eosen 

        

    Cytheropteron alveiformis DELTEL, 1963 

(Levha 5, ġekil 13) 

1963 Cyheropteron alveiformis DELTEL; Actes Soc. Linn. Bordeaux, 100, p. 163, 

pl. 4, fig. 166-168. 

1973    Cyheropteron alveiformis DELTEL; Sönmez-Gökçen MTA Derg., No: 147, 

s. 59, lev. VII, Ģek. 33-34. 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:Kesit 1; 20 nolu örnek; Orta Eosen; Kesit 

3; 1 nolu örnek; Orta Eosen 

 

Familya  : XESTOLEBERIDIDAE Sars 

Cins   : Xestoleberis Sars 

Tür Tip  : Cythere aurantia Baird  

Stratigrafik Yayılım : Kretase-Güncel 

Ortam   : Litoral ve epineritik, bazen lagüner. 
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 Xestoleberis subglobosa (Bosquet, 1852) 

(Levha 6, ġekil 1) 

1852    Bairdia subglobosa Bosquet; Mem. Acad. Roy. Sc. Belçika, 24, s. 23, lev. 1, 

Ģek. 7. 

1955    Xestoleberis subglosa (Bosquet), Apostolescu; Cahiers Geol. No. 28-29, s. 

260, lev. 4, Ģek. 70-71. 

1957    Xestoleberis subglosa (Bosquet), Keij; Inst. R. Sci. Nat. Belg., 136, s.166, 

lev. 8, Ģek. 21. 

1959    Xestoleberis subglosa (Bosquet), Ducasse; Univ. De Bordeaux, These 30 

Cycle, s. 53, lev. 3,21;  Ģek. 2,2. 

1973    Xestoleberis subglosa (Bosquet), Sönmez-Gökçen, MTA Derg., s. 94, lev. 12, 

Ģek. 29-32. 

1990     Xestoleberis subglosa (Bosquet), ġafak, Ç.Ü. Müh: Mim. Fak. Derg., cilt 5, 

sayı 1, s. 145, lev. IV, Ģek. 4-5. 

1993     Xestoleberis subglosa (Bosquet), Nazik; Türkiye Jeoloji Bülteni, cilt 36, sayı 

1, s. 34, lev. III, Ģek. 17-18. 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 20 nolu örnek; Orta Eosen; 

Kesit 3; 1 nolu Örnek; Orta Eosen 

 

Cins   : Uroleberis Triebel 

Tür Tip  : Eucytheropteron parnensis Apostolescu 

Stratigrafik Yayılım : Eosen-Güncel 

Ortam                         : Epineritik  

 

   Uroleberis sp. 

           (Levha 6, ġekil 2) 

1999 Uroleberis sp., ġafak, MTA Derg. Sayı 121, s. 12, Levha IV, Ģek. 8-10 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 
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Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 13 nolu örnek; Orta Eosen; 

Kesit 5; 1nolu örnek; Alt Eosen 

 

Familya  : MACROCYPRIDEDAE MÜLLER 

Cins   : Macrocypris Brady  

Tür Tip  : Cythere minna Baird 

Stratigrafik Yayılım : ? Ordovisiyen, Eosen -Güncel 

Ortam : Denizel 

 

 

Macrocypris wrightii Jones & Hinde, 1980, in Deltel, 1961 

(Levha 6, ġekil 3) 

1985   Macrocypris wrightii Oertli, Atlas Des Ostracodes De France, s. 308, pl. 88, 

Ģek. 11 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey:Kesit 3; 2 nolu örnek; Orta Eosen 

 

   Macrocypris Sp. 

           (Levha 6, ġekil 4) 

1973 Macrocypris sp., Sönmez-Gökçen, MTA Derg. No. 147, s.39, lev. 5, Ģek. 5-6 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 6 nolu örnek; Alt Eosen 

 

Takım   : PODOCOPA Sars 

Alt Takım  : CYPRIDACEA Baird 

Familya  : ILYOCYPRIDIDAE Kaufmann 

Cins   : Ilyocpris Brady ve Norman 

Tür Tip  : Cypris gibba Ramdohr 

Stratigrafik Yayılım : Triyas-Güncel 

Ortam : Tatlıdan oligo haline kadar değiĢebilen tuzlulukta ve 

çoğunlukla çamurlu diplerde 
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  Ilyocpris bradyi Sars, 1890 

          (Levha 6, ġekil 5) 

1890 Ilyocypris bradyi Sars, s. 59 

1992 Ilyocypris bradyi Sars, ġafak, s. 25, lev. 5, Ģek. 5 

1992 Ilyocypris bradyi Sars, ġafak ve diğerleri, s. 176, lev. 1, Ģek. 1 

1992 Ilyocypris bradyi Sars, Nazik ve diğerleri, s. 299, lev. 1, Ģek. 6 

1998 Ilyocypris bradyi Sars, MTA Derg. Sayı 120, s. 37, Levha I, Ģek. 1-2 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: 2 nolu nokta örnek; Üst Miyosen 

  

  Ilyocpris gibba (Ramdohr, 1808) 

   (Levha 6, ġekil 6) 

1908    Ilyocpris gibba (Ramdohr), s. 91, lev. 3, Ģek. 13-17 

1992    Ilyocpris gibba (Ramdohr), ġafak, s. 25, lev. 5, Ģek. 5 

1992    Ilyocpris gibba (Ramdohr), ġafak, vd., Ç.Ü. Müh. Mim. Fak. Dergisi c. 7, s.1, 

s. 177, lev.1, Ģek. 2 

1996 Ilyocpris gibba (Ramdohr), ġafak ve Meriç, Yer bilimleri, s. 190, lev. 5, Ģek. 

5  

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 4; 1 nolu örnek; Üst Miyosen 

(Messiniyen) 

 

Familya  : CANDONIDAE Kaufmann 

Alt Familya  : PARACYPRIDINAE Sars 

Cins   : Paracypris  Sars 

Tür Tip  : Paracypris polita Sars  

Stratigrafik Yayılım : Paleozoyik-Güncel. 

Ortam   : Denizel (Ġnfraneritik-batiyal) 
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   Paracypris contracta (Jones, 1856) 

   (Levha 6, ġekil 7) 

1857 Bairdia contracta Jones, s. 53, Levha V, Ģek. 1 

1957 Paracypris contracta ( Jones ), Keij, s. 51, Levha 1, Ģek. 15-17 

1968 Paracypris contracta ( Jones ), Haskins, s. 7-8, Levha II, Ģek. 14-15 

1972 Paracypris aff.  contracta ( Jones ), Ducasse, Levha IV, Ģek. 14 

1984 Paracypris contracta ( Jones ), Duru, s. 152, Levha IX, ġek. 11-12 

1997 Paracypris contracta ( Jones ), Levha VIII, Ģek. 1 

1999 Paracypris contracta ( Jones ), ġafak, MTA Derg. Sayı 121, s. 12, Levha IV, 

Ģek. 13-14 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 17 nolu örnek; Orta Eosen 

    

    Paracypris Sp. 

     (Levha 6, ġekil 8) 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 1; 13 nolu örnek; Orta Eosen 

 

Familya  : CANDONIDAE Kaufmann 

Alt Familya  : CANDONINAE Kaufmann 

Cins   : Candona Baird 

Alt Cins  : Candona (Candona) Baird 

Tür Tip  : Cypris candida Mueller 

Stratigrafik Yayılım : ? Eosen-Oligosen-Güncel 

Ortam : Tatlı su, bazı türleri oligo-meiomesohalin sular 

 

Candona (Candona) devexa Kaufmann, 1900  

    (Levha 6, ġekil 9) 

*1900 Candona devexa nov. spec., Kaufmann, Candona-Arten, S. 108 

1900 Candona devexa Kaufmann; Kaufmann, Cypriden und Darwinuliden, s.383, 

lev. 27, Ģek. 14-15  
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1941 Candona devexa Kaufmann; Triebel, Paludinenbank, s. 64, lev. Q, Ģek. 1-2  

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 4; 1 nolu örnek; Üst Miyosen 

 

Candona (Candona) parallela pannonica Zalanyi, 1959 

(Levha 6, ġekil 10) 

1959 Candona  parallela pannonica Zalanyi, p. 200-202, pl. 3, fig. a-c 

1963  Candona pokornyi Kheil, p. 23-25, pl. 2, fig. 1-4. 

1979  Candona (Candona) parallela pannonica  Zalanyi, Gökçen, p. 119, pl. 7, fig. 

1,2. 

1988  Candona  parallela pannonica Zalanyi, Nazik, p. 80, pl. 4, fig. 8-11, pl.7, fig. 

11. 

1989  Candona  parallela pannonica Zalanyi, Tanar, p. 143, 144, pl.11, fig. 1-3. 

1992  Candona (Candona) parallela pannonica  Zalanyi, Nazik et al., p. 301, pl. 2, 

fig. 1. 

1992  Candona (Candona) parallela pannonica  Zalanyi, ġafak ve diğ., p. 178, pl. 

3, fig. 2. 

1995  Candona (Candona) parallela pannonica  Zalanyi, Tunoğlu et al., p. 273, 

pl.1, fig. 24-28. 

1996  Candona (Candona) parallela pannonica  Zalanyi, Ünal, p. 113-115, pl. 7, 

fig. 1,2, pl.          12, fig. 6-8. 

1997  Candona (Candona) parallela pannonica  Zalanyi, ġafak ve Meriç, s. 194, 

Lev. V, ġek. 8-9. 

1997  Candona (Candona) parallela pannonica  Zalanyi, ġafak, s. 92,  Lev. IV, 

ġek. 9.  

1997  Candona (Candona) parallela pannonica  Zalanyi, ġafak, p.262, 266. 

2001  Candona  parallela pannonica  Zalanyi, 1959, Tunoğlu and Ünal, p. 177, pl. 

3, fig. 2-4.  

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 4; 1 nolu örnek; Üst Miyosen 
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Candona (Candona) neglecta Sars, 1888 

        (Levha 6, ġekil 11) 

1925 Candona neglecta G. O. Sars; Sars, account, s. 73, lev. 39, Ģek. 1 

1941 Candona neglecta G. O. Sars; Triebel, Paludinenbank, s.64, lev. 1, Ģek. 3-4 

1957 Candona neglecta Sars; Wagner, Ostr. Quat. rec. Pays-Bas, s. 21, lev. 3 

v1959 Candona neglecta G. O. Sars 1888; Luttig, Tatzmannsdorf, s. 190, lev. 23, 

Ģek. 1-2 

1965 Candona neglecta Sars G. O., 1888; Devoto, Liri Valley, s. 340, lev. 41 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: 2 nolu nokta örnek; Üst Miyosen 

 

    

 

   Candona (Candona) altoides Petkovski, 1961 

    (Levha 6, ġekil 12) 

cf.   1959  Candona neglecta, Variation Stepanovo-Petkovski, Jugoslavien VI, s. 68, 

Abb. 56. 

cf. *1961  Candona altoides n.sp.- Petkovski, Skadar-See, s. 41 (ohne Abb.). 

cf.   1964  Candona altoides Petkovski- Petkovski, Süβwasser-Ostracoden  

  Bulgariens, s. 63, Abb. 2. 

?     1973  Candona  neglecta Sars, 1887-Kempf, Damaskus-Becken, T. X: 1-4 

       1980  Candona (Candona) altoides Freels, Geologisches Jahrbuch, s. 89, lev. 15, 

                 Ģek. 1-12  

        1992  Candona (Candona) altoides Petkovski, Nazik vd., Yerbilimleri 

Geosound s. 303, pl. III, Ģek. 1-2. 

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 4; 1 nolu örnek; Üst Miyosen 

 

 Candona (Candona) decimai Freels, 1980 

(Levha 6, ġekil 13) 

1963   Candona angulata Müller; Decimai, s. 94, lev. 3, Ģek. 1-8 
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1980   Candona (Candona) decimai n. sp. Freels, s. 94-97, lev. 16, Ģek. 12-19 

1988   Candona (Candona) decimai  Freels, Nazik, s. 79, lev. 4, Ģek. 12-13 

1992   Candona (Candona) decimai Freels, ġafak, vd., Ç.Ü. Müh. Mim. Fak.  

 Dergisi c. 7, s.1,s. 178,  lev. 2, Ģek. 3, 4; lev. 3, Ģek. 1  

Stratigrafik Yayılım: Bartoniyen 

Bulunduğu Yerler ve Stratigrafik Düzey: Kesit 4; 1 nolu örnek; Üst Miyosen 
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5. SONUÇLAR VE ÖNERĠLER 

 

Kahta Kuzeybatısı (Adıyaman) ve civarı Tersiyer istifinin stratigrafisini ve 

paleoortam koĢullarını ortaya koymak amacı ile hazırlanan bu çalıĢmada; çalıĢma 

alanında yüzeylenmiĢ Tersiyer istifi mikropaleontolojik açıdan değerlendirilmiĢtir. 

Bu amaçla derlenen 41 yıkama ve yanısıra ince kesit örnek üzerinde yapılan 

laboratuar çalıĢmaları yapılmıĢtır. ÇalıĢmada 2 planktonik foraminifer biyozonu ile 

bu biyozonlar içerisinde planktonik foraminiferlerden 12 cins ve 36 tür; 

ostrakodlardan ise 22 cins ve 39 tür  tanımlanmıĢtır. Bu zonlar Erken-Orta Eosen‟ i 

temsil eden Turborotalia frontosa Zonu ile Orta Eosen‟i temsil eden Turborotalia 

possagnoensis Zonu‟ dur.  Turborotalia frontosa Zonu‟ un yaygın türleri, Acarinina 

bullbrooki,A. topilensis, Globigerinatheka subconglobata, Subbotina eocaena, 

Turborotalia frontosa; Turborotalia possagnoensis Zonu‟ un yaygın türleri ise,  

Acarinina bullbrooki, A. topilensis, A. rohri, Globigerinatheka barri, G. index,   G. 

mexicana, G. subconglobata, Subbotina eocaena, Turborotalia frontosa, T. 

Possagnoensis‟ dir. 

Ayrıca çalıĢmaya ıĢık tutması amacıyla planktonik foraminiferler ile birlikte 

bentonik foraminifer tanımlamaları da yapılmıĢtır. Tanımlanan bentonik foraminifer 

cinsleri ise;  Lepidocyclina sp.,  Textularia sp., Sphaerogypsina globula, Miogypsina 

sp., Asterigerina sp. Amplistegerina sp. Miogypsinoides sp., Mercan ve Alg  

Orbitolites sp., Milibeidae‟ dir. 

 Besni Formasyonunu temsil eden kireçtaĢlarında Geç Kretase yaĢını veren 

Orbitoides medius saptanmıĢtır. 

 ÇalıĢma alanı içerisinde yüzeylenen Germav Formasyonu içerisinde 

tanımlanan planktonik foraminifer türleri ıĢığında birimin ayrıntılı 

kronostratigrafik çalıĢması yapılmıĢtır. Buna göre Geç Paleosen yaĢı için,  

Planoratalites chapmani gibi planktonik foraminiferler, Cuneocythere 

(Monsmirabilia) subovata gibi ostrakodlar ve bentik foraminiferlerden 

miscellenid formlar tanımlanmıĢtır. Turborotalia frontosa Zonu içerisinde  

Erken-Orta Eosen yaĢını veren planktonik foraminifer türleri; Acarinina 

bullbrooki, A. topilensis, Globigerinatheka subconglobata, Subbotina 
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eocaena, Turborotalia frontosa‟ dır. Turborotalia possagnoensis Zonu 

içerisinde Orta Eosen yaĢ aralığını gösteren planktonik foraminifer türleri, 

Globigerinatheka barri, G. index, G. mexicana, G. subconglobata, 

Turborotalia possagnoensis‟ dir. 

 ÇalıĢma alanı içerisinde yüzeylenen Fırat Formasyonu‟na ait beyaz-krem 

renkli kireçtaĢları içerisinde tanımlanan bentonik foraminiferlerden; 

Lepidocyclina sp.,  Miogypsina sp., Miogypsinoides sp. cinsleri Mercan ve 

Alg parçaları tanımlanmıĢtır. Tanımlanan bu fosil içeriğine göre birimin 

Erken Miyosen yaĢta olduğu belirlenmiĢtir. 

 ÇalıĢma alanında gözlenen ġelmo Formasyonu içerisindeki kiltaĢı, tüfit, 

seyl,marnlı birimlerinden alınan nokta yıkama örneklerinin incelenmesi 

sonucunda tatlıs su karakterli, Candona, Ilyocypris gibi ostrakod cinsleri 

saptanmıĢtır. Geç Miyosen yaĢta olduğu belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢma alanındaki formasyonların litolojisi, ostrakodların ortam belirleyici 

özellikleri ile planktonik foraminifer içeriği göz önünde bulundurularak, istif ağırlıklı 

olarak epineritik, infraneritik ve batiyal ortam karekteristiginin yanısıra göl, lagün ve 

litoral ortam özelliği belirlenmiĢtir. 
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LEVHA I 

 

ġekil 1. Subbotina eocana (Guembel, 1868) 

Spiral görünüm, II nolu kesit, 3 nolu örnek. 

ġekil 2. Globigerina velascoensis Cushman, 1925 

Ombilikal görünüm, II nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 3. Globigerina triloculinoides Plummer, 1927 

Ombilikal görünüm, II nolu kesit, 3 nolu örnek. 

ġekil 4. Morozovella spinulosa (Cushman, 1927) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 14 nolu örnek. 

ġekil 5. Morozovella lehneri (Cushman & Jarvis,1929) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 8 nolu örnek. 

ġekil 6. Morozovella marginodentata (Subbotina, 1953)  

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 8 nolu örnek. 

ġekil 7. Morozovella aequa (Cushman & Rentz, 1942) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 13 nolu örnek. 

ġekil 8. Morozovella formosa gracilis (Bolli, 1957)  

 Spiral görünüm, II nolu kesit, 7 nolu örnek. 

ġekil 9. Acarinina  matthewsae  (Blow, 1979) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 14 nolu örnek. 

ġekil 10. Acarinina pentacamerata (Subbotina, 1947) 

Ombilikal görünüm, II nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 11. Acarinina bullbrooki  (Bolli, 1957) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 19 nolu örnek. 

ġekil 12. Acarinina rohri (Brönnimann ve Bermúdez, 1953) 

Yan görünüm, I nolu kesit, 1 nolu örnek. 
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LEVHA I 
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LEVHA II 

 

ġekil 1. Acarinina topilensis (Cushman, 1925) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 2 nolu örnek. 

ġekil 2. Acarinina libyaensis (El Khoudary, 1977) 

 Spiral görünüm, I nolu kesit,19 nolu örnek. 

ġekil 3. Acarinina spinuloinflata (Bandy, 1949) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 19 nolu örnek. 

ġekil 4. Acarinina crassata (Cushman, 1925) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 14 nolu örnek. 

ġekil 5. Acarinina nitida (Martin, 1943) 

Ombilikal görünüm, II nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 6. Acarinina haynesi Samanta, 1970 

 Spiral görünüm, I nolu kesit, 2 nolu örnek. 

ġekil 7. Planorotalites palmarae (Cushmann & Bermudez, 1937) 

Ombilikal görünüm, II nolu kesit, 10 nolu örnek. 

ġekil 8. Planorotalites chapmanni (Parr, 1938) 

 Yan görünüm, II nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 9. Pseudahastigerina micra (Cole, 1927) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 16 nolu örnek. 

ġekil 10. Hastigerina bolivariana Petters,1954 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 14 nolu örnek. 

ġekil 11. Hastigerina griffinae Blow, 1979 

 a. Spiral görünüm, I nolu kesit, 8 nolu örnek. 

b. Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 1 nolu örnek. 
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LEVHA II 
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LEVHA III 

 

ġekil 1. Turborotalia frontosa (Subbotina, 1953) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 8 nolu örnek. 

ġekil 2. Turborotalia boweri (Bolli, 1957) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 12 nolu örnek. 

ġekil 3. Turborotalia pomeroli (Toumarkine ve Bolli, 1970) 

a. Spiral görünüm, I nolu kesit, 12 nolu örnek. 

b. Yan görünüm, I nolu kesit, 12 nolu örnek. 

ġekil 4. Turborotalia centralis (Cushman ve Bermudez,1937) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 19 nolu örnek. 

ġekil 5. Turborotalia possagnoensis (Toumarkine ve Bolli, 1970) 

Yan görünüm, I nolu kesit, 8 nolu örnek. 

ġekil 6. Globigerinatheka curryi Proto Decima and Bolli, 1970 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 8 nolu örnek. 

ġekil 7. Globigerinatheka mexicana  barri Brönnimann, 1952 

Ombilikal görünüm, III nolu kesit, 1 nolu örnek 

ġekil 8. Globigerinatheka index rubriformis  (Subbotina, 1953) 

Spiral görünüm, III nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 9. Globigerinatheka subconglobata (Shutskaya, 1958) 

Ombilikal görünüm, III nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 10. Globigerinoides higginsi Bolli, 1957 

Spiral görünüm, I nolu kesit, 6 nolu örnek. 

ġekil 11. Igorina broedermanni (Cushman ve Bermúdez, 1949) 

Ombilikal görünüm, I nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 12. Parasubbotina inaequispira (Subbotina, 1953) 

Spiral görünüm, I nolu kesit, 8 nolu örnek. 
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LEVHA III 
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LEVHA IV 

ġekil 1. Cytherella jonesiana Bosquet, 1852 

Sol kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 4 nolu örnek. 

ġekjil 2. Cytherella triestina Kollmann, 1962 

Kabuk sağ yan görünüm, III nolu kesit, 2 nolu örnek. 

ġekil 3. Cytherella angusta Lienenklaus, 1894 

Sol kapak, dıĢ görünüm, III nolu kesit, 1 nolu örnek 

ġekil 4. Bairdia tenuis Deltel, 1963 

Sol kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 15 nolu örnek. 

ġekil 5. Bairdia cymbula Deltel, 1963 

Kabuk sağ yan görünüm, I nolu kesit, 19 nolu örnek. 

ġekil 6. Bairdia crebra Deltel, 1963 

Kabuk sol yan görünüm, III nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 7. Bairdia subdeltoidea (Münster, 1830) 

Sol kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 1 nolu örnek 

ġekil 8. Bairdoppilata gliberti Kejj, 1957 

Sol kapak, dıĢ görünüm, III nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 9. Tribelina sp. 

Kabuk sağ yan görünüm, I nolu kesit, 20 nolu örnek. 

ġekil 10.Cuneocythere (Monsmirabilia) subovata (Bosquet, 1852) 

Kabuk sol yan görünüm, I nolu kesit, 20 nolu örnek 

ġekil 11. Cyamocytheridae nova Sönmez-Gökçen, 1973 

Kabuk sağ yan görünüm, I nolu kesit, 15 nolu örnek. 

ġekil 12. Krithe bartonensis (JONES, 1856) 

Sol kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 8 nolu örnek. 

ġekil 13. Krithe obesa Sönmez-Gökçen 1973 

a. Sağ kapak, dıĢ görünüm, III nolu kesit, 2 nolu örnek 

b. Sağ kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 16 nolu örnek 

ġekil 14. Krithe rutoti Keij, 1957 

Kabuk sağ yan görünüm, III nolu kesit, 2 nolu örnek. 
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LEVHA IV 
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LEVHA V 

 

ġekil 1. Trachyleberis aculeata aculeata (Bosquet, 1852) 

Kabuk, sırttan görünüm, I nolu kesit, 14 nolu örnek 

ġekil 2. Henryhowella asperrima (Reuss, 1850) 

Sağ kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 1 nolu örnek. 

Şekil 3. Leguminocythereis genappensis Keij, 1957 

Kabuk, sırttan görünüm, I nolu kesit, 2 nolu örnek. 

Şekil 4. Pokornyella  ventricosa ( Bosquet, 1852 ) 

Kabuk, sırttan görünüm, III nolu kesit, 2 nolu örnek. 

Şekil 5. Hermanites alata Ducasse, 1963 

Kabuk, sırttan görünüm, I nolu kesit, 13 nolu örnek. 

Şekil 6. Hermanites triebeli Stchepinsky, 1960 

Kabuk sağ yan görünüm, I nolu kesit, 1 nolu örnek. 

Şekil 7. Hermanites paijenborchiana Keij, 1957 

Sağ kapak, dıĢ görünüm, II nolu kesit, 3 nolu örnek. 

Şekil 8. Trachyleberidea stricta Sönmez-Gökçen, 1973 

Sağ kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 3 nolu örnek 

Şekil 9. Trachyleberidea prestwichiana (Jones & Sherborn, 1887) 

Sol kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 1 nolu örnek 

ġekil 10. Cytheretta bartonica Sönmez-Gökçen, 1973 

Kabuk, sol yan görünüm, I nolu kesit, 15 nolu örnek 

ġekil 11. Loxocorniculum decorata Sönmez-Gökçen, 1973 

Kabuk, sol yan görünüm, III nolu kesit, 1 nolu örnek 

ġekil 12. Cytheropteron kuruensis Sönmez-Gökçen, 1973 

a. Kabuk, sağ yan görünüm, I nolu kesit, 20 nolu örnek 

b. Sağ kapak, dıĢ görünüm, III nolu kesit, 1 nolu örnek 

ġekil 13. Cytheropteron alveiformis Deltel, 1963 

Kabuk, sağ yan görünüm, I nolu kesit, 20 nolu örnek 
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LEVHA V 
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LEVHA VI 

 

ġekil 1. Xestoleberis subglobosa (Bosquet, 1852) 

a. Kabuk, sol yan görünüm, I nolu kesit, 20 nolu örnek 

b. Sol kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 17 nolu örnek 

ġekil 2. Uroleberis sp. 

Kabuk, sağ yan görünüm, I nolu kesit, 13 nolu örnek 

ġekil 3. Macrocypris wrightii Jones & Hinde, 1980, in Deltel, 1961 

Kabuk, sağ yan görünüm, III nolu kesit, 2 nolu örnek 

ġekil 4. Macrocypris sp. 

Kabuk, sağ yan görünüm, I nolu kesit, 6 nolu örnek 

ġekil 5. Ilyocpris bradyi Sars, 1890 

Kabuk, sol yan görünüm,  Musa peygamber mezarlığı 2 nolu nokta örnek. 

ġekil 6. Ilyocpris gibba (Ramdohr, 1808) 

Kabuk, sağ yan görünüm, IV nolu kesit, 1 nolu örnek 

ġekil 7. Paracypris contracta ( Jones, 1856) 

Sağ kapak, dıĢ görünüm, I nolu kesit, 17 nolu örnek 

ġekil 8. Paracypris sp. 

Kabuk, sol yan görünüm, I nolu kesit, 13 nolu örnek 

ġekil 9. Candona devexa Kaufmann 1900 

Sol kapak, dıĢ görünüm, IV nolu kesit, 1 nolu örnek 

ġekil 10. Candona (Candona) parallela pannonica Zalanyi, 1959 

Kabuk, sol yan görünüm, IV nolu kesit, 1 nolu örnek 

ġekil 11. Candona neglecta  Sars 1888 

Kabuk, sol yan görünüm, Musa peygamber mezarlığı 2 nolu nokta örnek. 

ġekil 12. Candona (Candona) altoides Petkovski, 1961 

Kabuk, sağ yan görünüm, IV nolu kesit, 1 nolu örnek. 

ġekil 13. Candona (Candona) decimia Freels, 1980 

Kabuk, sağ yan görünüm, IV nolu kesit, 1 nolu örnek 
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LEVHA VI 

 


